

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

Zerrenda eguneratua kontsultatu dezakezue gure webgunean (www.ingurumena.net), “Hondakinak” ataleko “Hondakin ez-arriskutsuak” atalean.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeaketarekin lotutako argibide, errakuntza edo omisioen kasuan, kontsulta helbide elektroniko honen bidez egin dezakezu: hkz-sgr@euskadi.eus.

PRIBATUTASUNA. Interesatuak emandako datuak kasuan kasuko prozedura edo jardunbidean aurreikusitako helburuetarako soilik erabiliko dira, ez beste ezertarako.

Aipatutako datuak ez dira inoiz ere tratatuko edo hirugarrenei utziko, ez bada ukitutakoak espresuki baimentzen duelako, edo Datu Pertsonalak Babesteari buruzko abenduaren 13ko 15/1999 Legearen 6.2. eta 11.2. artikuluetan aurreikusitako kasuetan (1999ko abenduaren 14ko 298 zenbakiko EAO).

Aipatutako 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, datuak uzten dituenak edozein unetan erabili ahal izango ditu datuak ikusteko, zuzentzeko, ezeztatzeko eta haien tratamenduaren aurka agertzeko eskubideak, legeak ezartzen duen bidea erabiliz.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

SEKTOREA: OLIOA

01 - Araba

0100033484

EUX/004/18 EKOASTEIZ, S.L.

CIF: B01509538

Oreitiasolo 8A

01003

Vitoria-Gasteiz-059

945410553

ekogasteiz@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

190809 Ura/ substantzia oliotsuak bereiztearen ondoriozko koipe- eta olio-nahasteak, jan daitezkeen olioak

200125 Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

SEKTOREA: LANDARE-OLIOA

01 - Araba

0100028079

EUX/002/09 RECYOIL ENERGY, S.L.

CIF: B01437862

Oreitiasolo, 2 Pab. 10

01006

Vitoria-Gasteiz-059

664204701

javier@recyoilenergy.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200125 Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

20 - Gipuzkoa

2000089265

EUX/005/12 BIO-OIL, S.L.

CIF: B71064778

C/ Aienas 3, Local 19

20014

Donostia/San Sebasti-069

948690067

comercial@bio-oil.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200125

Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

2000080667

EUX/016/14 EKOLIO BIOHONDAKINEN KUDEAKETA, S.L

CIF: B75097964

Polígono Abendaño,
Abendaño kalea, 6

20800

Zarautz-079

653712606

ekolio@ekolio.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200125

Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

2000017561

EUX/034/04 ECOGRAS RECUPERACION Y RECICLADO, S.L.

CIF: B20621264

Paseo Ubarburu, 20F

20014

Donostia/San Sebasti-069

943472335

ekogras@ekogras.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

190809

Ura/ substantzia oliotsuak bereiztearen ondoriozko koipe- eta olio-nahasteak, jan daitezkeen olioak

200125

Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

48 - Bizkaia

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800026963

EUX/002/04 RAFRINOR, S.L.

CIF: B95187027

Avda. Bilbao s/n
Polígono Granada

48530

Ortuella-083

946642161

rafrinor@rafrinor.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200125

Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

4800294431

EUX/018/17 FERNANDO GONZÁLEZ MÚGICA

CIF: 30663092K

Camino Luisene 4, 5F

48100

Mungia-069

654657502

urdaibairezikleta@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200125

Jan daitezkeen koipeak eta olioak.

SEKTOREA: KATALISATZAILEAK

48 - Bizkaia

4800028321

EUX/018/05 LAMBDA RECYCLING, S.L.

CIF: B48991350

Pol Ind Torrelarragoiti P-
8 nave 21

48170

Zamudio-905

944523079

lambda1964@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160801

Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

SEKTOREA: KAUTXUA

48 - Bizkaia

4800083270

EUX/011/08 KIT 98, S.L.

CIF: A48974224

P.I.El Campillo, Nave 6D 48509

Abanto y Ciérvana-Ab-002

944837936

i.garcia@prosertek.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

040209 Material konposatuen hondakinak (ehunki inpregnatuak, elastomeroak, plastomeroak).

070299 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

160103 Erabiltzen ez diren pneumatikoak.

160122 Beste kategorietan aipatu ez diren osagaiak.

160199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

160304 Bestelako hondakin ez-organikoak, 16 03 03 kodean aipatu ez direnak.

191204 Plastikoa eta kautxua.

4800083270

EUX/026/14 KIT 98, S.L.

CIF: B95695425

Polígono Industrial El
Campillo, Pabellón 13D

Abanto y Ciérvana-Ab-002

946363503

i.garcia@prosertek.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

040209 Material konposatuen hondakinak (ehunki inpregnatuak, elastomeroak, plastomeroak).

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

070299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160122	Beste kategorietan aipatu ez diren osagaiak.
160199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160304	Bestelako hondakin ez-organikoak, 16 03 03 kodean aipatu ez direnak.
191204	Plastikoa eta kautxua.

4800083270**EUX/027/14 KIT 98, S.L.****CIF: B95695425**Polígono Industrial El
Campillo, Nave 9.2.1

48509

Abanto y Ciérvana-Ab-002

946363503

i.garcia@prosertek.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

040209	Material konposatuen hondakinak (ehunki inpregnatuak, elastomeroak, plastomeroak).
070299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160122	Beste kategorietan aipatu ez diren osagaiak.
160199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160304	Bestelako hondakin ez-organikoak, 16 03 03 kodean aipatu ez direnak.
191204	Plastikoa eta kautxua.

SEKTOREA: ERAIKUNTZA ETA SUNTZIPENA**01 - Araba**



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100000976

EUX/001/18 CONTENEDORES FELMAR, S.L.

CIF: B01056464

Capelamendi 26

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945276743

info@contenedoresmartinez.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100011819

EUX/008/12 OBRAS PUBLICAS ONAINDIA, S.A.

CIF: A01036920

P.I. Gamarra, Calle
Artapadura N°4

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945266188

oponaindia@onaindia.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraipenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100028527

EUX/012/07 UTE RCD GARDELEGUI 2005

CIF: U01386440

Gardelegui, s/n

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945257433

pedrosoto@gardelegui.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
101206	Baztertutako moldeak.
101208	Produktu zeramikoen, adreiluen, teilen eta eraikuntza-materialen hondakinak (egoste-prozesuaren
101311	Zementuz osatutako materialen hondakinetatik, 10 13 09 eta 10 13 10 kodeetan ageri ez direnak.
101314	Hormigoi-hondakinak eta hormigoi-lohiak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170203	Plastikoa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170508	Bestelako trenbideetako balastoa, 17 05 07 kodean aipatu ez dena.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

2691701808**EUX/013/18 CONTENEDORES RIOJA, S.L.****CIF: B26231936**

Polígono Industrial
Casablanca, calle La Paz,
Edificio 1, Nave 21

26004

Laguardia-031

608574248

contenedores@contenedoresrioja.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

0100002281**EUX/021/17 YARRITU, S.A.****CIF: A01008051**

POLÍGONO INDUSTRIAL 01015 Vitoria-Gasteiz-059
JUNDIZ, C/
MENDIGORRITXU 128

945243562

administracion@yarritusa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

20 - Gipuzkoa

2000003246

EUX/002/17 URKIONDO EKOLUR, S.L.

CIF: B20980843

Bº Elbarrena, 11

20230

Legazpi-051

943593663

ekolur@urkiondo.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020701	Lehengaien ikuzketatik, garbiketarik eta erredukzio mekanikotik sortzen diren hondakinak.
020702	Alkoholaren distilazetatik sortzen diren hondakinak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrats, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200201	Hondakin biodegradagarriak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

2000004536**EUX/003/19 AIZKIBEL, S.A.****CIF: A20077640**

Barrio Ergoien 830

20130

Andoain-009

943334457

jjdiaz@calcinor.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.

2000088171**EUX/005/14 ALQUILER DE MAQUINARIA ASPE, S.L.****CIF: B20527834**Calle San Jeronimo 20-2º 20003
izq

Donostia/San Sebasti-069

609480109

alquiaspe@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
--------	------------

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

2000080977**EUX/006/14 LURKIDE HONDALANAK, S.L.****CIF: B20754453**P.I. Anardi puerta 7,
Lasao auzoa

20730

Azpeitia-018

943730764

lurkide@lurkide.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

2000077004**EUX/007/15 EXCAVACIONES Y TRANSPORTES C. ALVAREZ, S.L.****CIF: B20547311**Avd. Martín J. Iraola, 8,
bajo

20400

Tolosa-071

686699197

amaia@excavaciones-
alvarez.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000022658

EUX/007/16 GRUAS HIDRAULICAS FERSA, S.L.

CIF: B20338117

Carretera N-1, km 419

20200

Beasain-019

943161530

jsaiz@usabiaga.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170504	Bestelako lurak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

2000077270

EUX/007/17 CONSTRUCCIONES EGURKI ERAIKUNTZAK, S.L.

CIF: B20835757

Ctra. Mártires Km 1
izquierda

20720

Azkoitia-017

943853705

egurki@egurki.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000076775**EUX/008/15 RYDE OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.****CIF: B20857009**C/ Portuetxe, 83 - 2º,
Oficina 13

20018

Donostia/San Sebasti-069

943315157

administracion@rydeobrasyservi
cios.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

2000003246**EUX/012/18 URKIONDO EKOLUR, S.L.****CIF: B20980843**

Pol. Ind. Ergoien, 555

20130

Urnieta-072

943593663

ekolur@urkiondo.com
ekolur@urkiondo.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150107	Beirazko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170107	Hormigoia, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000018905

EUX/015/10 CONTAINERS SUSPERREGI, S.L.

CIF: B20732830

P.I. Egiburuberri Sector 20100 Errenteria-067
60, Area 29

943512841

administracion@susperregi.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
101314	Hormigoi-hondakinak eta hormigoi-lohiak.
161106	Metalurgikoak ez diren prozesuen ondoriozko estaldurak eta erregogorrak, 16 11 05 kodean aipatu
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170508	Bestelako trenbideetako balastoa, 17 05 07 kodean aipatu ez dena.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200201	Hondakin biodegradagarriak.

2000018938**EUX/017/15 RECICLAJES Y DEMOLICIONES DEL NORTE, S.L.****CIF: B20539300**

C/ Troia nº 20, Nave 7B6 20115

Astigarraga-903

663545006

i.iglesias@redenor.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000020038**EUX/017/17 URBYCOLAN, S.L.****CIF: B20675914**

Martindegi bailara, 6

20120

Hernani-040

608683152

borja2@urbycolan.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

2000079909**EUX/020/15 EXCAVACIONES IPAR LUR, S.L.U.****CIF: B75079491**Camino Portuetxe, 37,
3º oficina 8

20018

Donostia/San Sebasti-069

943444281

juanana@iparlur.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000019055

EUX/027/17 EXCAVACIONES Y DESMONTES LAGUNAK, S.L.

CIF: B20490553

Loiolako Inazio hiribidea, 20730
19 behea

Azpeitia-018

943814068

lagoassl@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170407	Metal-nahasteak.

2000077572

EUX/031/14 BIRZIKLAPENAK BENTABERRI RECICLAJES, S.L.

CIF: B20698254

Elbarrena, 7

20247

Zaldibia-078

943162136

bentaberri@bentaberri.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

48 - Bizkaia

4800080886

EUX/002/18 HIERROS Y METALES GUTRAM, S.L.

CIF: B95602926

Camino El Nosedal-
Balparda 68

48530

Ortuella-083

656791072

oficina@gutram.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101 Hormigoia.

170102 Adreiluak.

170103 Teilak eta material zeramikoak.

170107 Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

4800028031

EUX/003/14 ZANJADORAS Y DESMONTES S.A.

CIF: A48167373

Poligono El Campillo
Pab. 8

48500

Abanto y Ciérvana-Ab-002

946369268

zandesa@zandesa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101 Hormigoia.

170102 Adreiluak.

170103 Teilak eta material zeramikoak.

170107 Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800294032

EUX/003/15 LEZAMA DEMOLICIONES, S.L.

CIF: B81179897

Elkartegi de Trapaga, Bº 48510
Ugarte, s/n Modulos 17-
20

Valle de Trápaga-Tra-080

902430762

german@lezama.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

4800007450

EUX/004/14 EXCAVACIONES VIUDA DE SAINZ S.A

CIF: A48154348

Poligono El Campillo
Pab. 19

48500

Abanto y Ciérvana-Ab-002

946361722

calidad@viudadesainz.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800026185

EUX/004/17 EXCAVACIONES AZKARRETA, S.L.

CIF: B95014700

C/ Ibaikua 2 bajo

48203

Elorrio-032

946582838

kontxi@azkarreta.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170504

Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

4800027542

EUX/005/03 BIZKAIKO TXINTXOR BERZIKLATEGIA, S.A. (BTB)

CIF: A95155768

Bº Orkonera s/n

48530

Ortuella-083

946640423

btb@btbab.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

161106

Metalurgikoak ez diren prozesuen ondoriozko estaldurak eta erregogorrak, 16 11 05 kodean aipatu

170101

Hormigoia.

170102

Adreiluak.

170103

Teilak eta material zeramikoak.

170107

Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

170201

Zura.

170202

Beira.

170302

Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.

170407

Metal-nahasteak.

170504

Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

170604

Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170802 Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.

170904 Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

4800084585 EUX/008/11 ERLIA CONTENEDORES, S.L.

CIF: B48915649

Sistrimin 48220 Abadiño-001 946814107 erliacont@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101 Hormigoia.

170102 Adreiluak.

170103 Teilak eta material zeramikoak.

170107 Hormigoia, adreilu, teila eta material zeramiko bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aipatu ez direnak.

170201 Zura.

170203 Plastikoa.

170302 Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.

170407 Metal-nahasteak.

170504 Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

170904 Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

4800006284 EUX/009/06 VOLBAS, S.A.

CIF: A48078190

Alto Enekuri s/n 48950 Erandio-902 944478932 planta@volbas.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

4800287352**EUX/009/17 MUNGIA UGARTE, S.L.****CIF: B95736203**

Camino Plentzia 30

48100

Mungia-069

679430600

inigo@contenedoresmungia-
ugarte.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150203	Xurgatzaileak, iragazpen-materialak, garbiketako trapuak eta babes-jantziak, 15 02 02 kodean zeh
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aipatu ez direnak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta 17 09 03 kodeetan aipatu ez direnak.
200101	Papera eta kartoia.
200201	Hondakin biodegradagarriak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800030412**EUX/011/13 GAIMAZ INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, S.A.****CIF: A48417521**Poligono Urlo
Bekobenta, 21

48270

Markina-Xemein-060

946167436

gaimaz@grupogaimaz.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

4800006245**EUX/011/14 JUAN RAMON ANASAGASTI, S.L.****CIF: B48627061**la Carretera de Bermeo
a Bakio, s/n (Matxixako)
"Vertedero de
Burgoabaso"

48370

Bermeo-017

946884342

contenedoresjramon@euskalnet
.net**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

020103	Landareen ehunen hondakinak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170203	Plastikoa.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200101	Papera eta kartoia.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

4800029028**EUX/016/17 FERLAKE, S.L.****CIF: B48475776**

C/ El Progreso 49

48920

Portugalete-078

944967236

larenauriarte@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800028703**EUX/022/18 DERRIBOS PETRALANDA, S.L.****CIF: B48112981**

Txorierri Etorbidea, 26D 48180

Loiu-903

943223735

petralanda@derribospetralanda.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

4800029454**EUX/023/17 CONSTRUCCIONES EGIN, S.L.****CIF: B48277768**Igorreko Industrialdea, 48140
Pabellón F9

Igorre-094

946317257

ezabala@construccionesekin.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

010408	Legarrez eta birrindutako arrokez eratutako hondakinetatik, 01 04 07 kodean aipatu ez direnak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170203	Plastikoa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

4800002812**EUX/024/17 URRE, S.A.****CIF: A48108724**

Aulestia, 22

48380

Aulesti-070

946279037

urre@urre.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip

4800027299**EUX/032/14 RECICLAJES KAITIA, S.L.****CIF: B95920872**Polígono Industrial
Arriagane, P4

48340

Amorebieta-Etxano-003

946733052

gabika@gabika.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191204	Plastikoa eta kautxua.
200101	Papera eta kartoia.

SEKTOREA: SUNTSIGARRI INFORMATIKOAK

01 - Araba

0100011850 EUX/050/05 RGV CARTUCHOS RECICLADOS, S.L. CIF: B01438662

Badaya 5 01012 Vitoria-Gasteiz-059 945145724 recicladosrgv@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313	Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.
080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.
080399	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

20 - Gipuzkoa

2000021838 EUX/006/07 CONSUMIBLES INFORMATICOS Y DE OFICINA
GIPUZKOA, S.L. CIF: B20902755

C/ San Cristóbal 6, bajo 20012 Donostia/San Sebasti-069 650135520 ciogi@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

2000076937 **EUX/006/09 LARRAITZ OLAZABAL AIZPURUA Y OTROS, C.B.** **CIF: E20919759**

Kondeko Aldapa, 1 Bajo 20400 Tolosa-071 943675568 larraitzaizpurua@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

2000078686 **EUX/011/12 JOSE RAMON PEREZ ALBERDI Y OTRA, C.B.** **CIF: E20981163**

C/ Errekatxo, 3 Bajo 20115 Astigarraga-903 943573320 ekobat@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

2000017567 **EUX/055/05 EURO SERVITONER, S.L.** **CIF: B20737904**

Txirrita Maleo 3, F 20100 Errenteria-067 943341605 euroserbitoner@euroserbitoner.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

48 - Bizkaia

4800080300

EUX/003/16 BIOSERVICE, S.COOP. PEQUEÑA

CIF: F95578092

Pol. Txako, Edificio 3,
Planta Baja nº1

48480

Arrigorriaga-011

946480632

info@bioservice.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

150102 Plastikozko ontziak.

200101 Papera eta kartoia.

4800026433

EUX/004/10 EKONARRO 2000, S.L.

CIF: B95375960

P.I. Axpe, Edificio A,
módulo L local 5,
c/Ribera de Axpe 11

48950

Erandio-902

946556337

floren.narro@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

090107 Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800004174

EUX/007/06 PAPYNDUX, S.A.

CIF: A48418636

Pol Elotxelerrri c/Bizkaia 1 48180

Loiu-903

944711160

sgarces@papyndux.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

4800085561

EUX/010/13 DAVID ATANES VIVAS-ANDONI VIVAR DEL BARCO
C.B

CIF: E95616082

Calle Lozoño, Lonja 20

48004

Bilbao-020

618999326

reciklatoner@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

4800285425

EUX/015/16 FUNDACIÓN LANTEGI BATUAK - DOKUDEA

CIF: G48945166

Gabriel Ramos Uranga,
57 bis

48993

Getxo-044

944535999

info@dokudea.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313 Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318 Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

090107 Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

090108	Zilarra edo zilar-konposatuak ez dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
150102	Plastikozko ontziak.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

4800028335**EUX/016/10 LOGICART, S.COOP.****CIF: F95380150**

Camino Ugasko, 1

48014

Bilbao-020

944760969

logicart.ei@ekocartuchos.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313	Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.
080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

4800028335**EUX/053/05 EKOCARTUCHOS, S.COOP.****CIF: F95326120**Ugasko 1, local (Edif.
Plaza)

48014

Bilbao-020

944760969

central@ekocartuchos.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313	Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.
080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800025268**EUX/054/05 ECOPAL RECUPERACIONES, S.L.L.****CIF: B48957567**Jose M^a Escuza 1, 6

48013

Bilbao-020

944276169

ingurumena@ecopal.eu

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313

Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318

Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

4800081609**EUX/059/05 RECICLAJE DE CONSUMIBLES INFORMATICOS
IBAIZABAL, S.L.****CIF: B95057915**

Zubikurtze 4

48340

Amorebieta-Etxano-003

946300660

postventa@rcoibaizabal.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313

Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318

Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

4800028338**EUX/063/05 RECINFOR, S.L.****CIF: B48874754**

Plaza Haro 2

48006

Bilbao-020

944111878

javier@recinfor.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313

Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.

080318

Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

SEKTOREA: SARRAK

01 - Araba

0100029039

EUX/023/09 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS
INDUSTRIALES BIMASAL, S.L.

CIF: B95490769

Bº Sagarribai (Interior
Tubos Reunidos, S.A.)

01470

Amurrio-002

946333018

bimasal_sl@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100202

Tratatu gabeko zepak.

48 - Bizkaia

4800082052

EUX/024/09 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS
INDUSTRIALES BIMASAL, S.L.

CIF: B95490769

Bº Bentakoerreka, 5

48480

Arrigorriaga-011

946333018

bimasal_sl@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100202

Tratatu gabeko zepak.

100210

ljezketatiko axala.

SEKTOREA: LOKATZAK

01 - Araba



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100031961

EUX/002/16 FIBRACAT ABSORBENT, S.L.U.

CIF: B75095463

Pol. Asparrena San
Millan, C/ Aran 8

01250

Asparrena-009

656793693

fibracat@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105

Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.

030311

Efluenteak in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 03 03 10 kodean aipatu ez direnak.

20 - Gipuzkoa

2000017508

EUX/025/17 AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK, S.A.

CIF: A20538039

Estación Depuradora de
Aguas Residuales de
Loiola, Camino Hipica, 70

20014

Donostia/San Sebasti-069

943460640

jvicente@agasa.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

190805

Hirietako ur zikinak tratatzearen ondoriozko lohiak.

48 - Bizkaia

4800025299

EUX/030/14 TRADEBE, S.A.

CIF: A48192108

Punta Sollana, 12, zona
portuaria

48508

Zierbena-913

944387577

tradebe@tradebe.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030311

Efluenteak in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 03 03 10 kodean aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

060503	Efluentek in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 06 05 02 kodean aipatu ez direnak.
070112	Efluentek in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 07 01 09 kodean aipatu ez direnak.
170506	Bestelako drainatze-lohiak, 17 05 05 kodean aipatu ez direnak.
190206	Bestelako tratamendu fisiko-kimikoen ondoriozko lohiak, 19 02 05 kodean aipatu ez direnak.
190812	Industriako ur zikinen tratamendu biologikoaren ondoriozko bestelako lohiak, 19 08 11 kodean aip
190814	Industriako ur zikinen bestelako tratamenduen ondoriozko lohiak, 19 08 13 kodean aipatu ez diren

SEKTOREA: ZURA

01 - Araba

0100012678 **EUX/008/09 RECUPERACION DE PALETS ALAVESES, S.L.** **CIF: B01319359**

Polígono industrial, 01170 Legutio-058 945293132 palets@paletsalaveses.com
Goiaín C/ Zubinoa, 2

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103	Zurezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.

0100013098 **EUX/009/09 RECIMADERA, S.L.** **CIF: B01339415**

C/Zubinoa, 2 Interior 01170 Legutio-058 945291557 recimadera@recimadera.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

020199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150103	Zurezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
170201	Zura.

0100033333**EUX/011/18 PELLETS ALAVA, S.L.****CIF: B01534189**Pol. Ind. Jundiz,
C/Gerezpea, 3

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945290005

pelletsalava@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
150103	Zurezko ontziak.
170201	Zura.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.

0100033187**EUX/028/17 JOSE JOAQUIN MORENO ASCANIO****CIF: 73761046T**

Mendigorritxu, 47

01015

Vitoria-Gasteiz-059

619266820

paletsmogar@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103	Zurezko ontziak.
--------	------------------

20 - Gipuzkoa

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000003246**EUX/003/11 URKIONDO EKOLUR, S.L.****CIF: B20846713**

Casa Urkiondo, Bº
Leizotz Parcela 59
Polígono 11

20140

Andoain-009

943593663

ekolur@urkiondo.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020701	Lehengaien ikuzketatik, garbiketarik eta erredukzio mekanikotik sortzen diren hondakinak.
020702	Alkoholaren distilatzetik sortzen diren hondakinak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150103	Zurezko ontziak.
170201	Zura.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200201	Hondakin biodegradagarriak.

2000793525**EUX/007/12 IKERLORA JARDINERIA Y VIVEROS, S.L.****CIF: B20665477**

Lapatzaerreka, s/n

20216

Ormaiztegi-062

943160424

ikerlora@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020103	Landareen ehunen hondakinak.
020107	Basogintzako hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000004371**EUX/032/05 IMANOL CABALLERO VALENCIA****CIF: 44127821K**

Plaza San Miguel, 7-B

20271

Irura-046

943691401

aaa@aaa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103

Zurezko ontziak.

2000087047**EUX/034/14 PALETS BEÑAT, S.L.****CIF: B75090381**Polígono 34, Carretera N- 20150
1, km 441

Villabona-075

607481596

info@paletsbenat.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103

Zurezko ontziak.

2000020033**EUX/049/04 ARREGI ETXABE JUAN JOSE, S.A.****CIF: A20558599**Cantera Peñascal, Bº
Oztaran, 27

20130

Urnieta-072

943690545

administracion@arregi.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020106

Animalien gorozkiak, gernua eta simaurra (lasto ustela barne), eta bereizita bildu diren eta sortu di

020107

Basogintzako hondakinak.

030105

Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.

030301

Azaleko eta zurezko hondakinak.

030307

Paper- eta kartoi-hondakinekin eginiko orearen hondakinak, mekanikoki bereizitak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191208	Ehunak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200102	Beira.
200108	Sukaldeetako eta jatetxeetako hondakin biodegradagarriak.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

48 - Bizkaia



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800028541

EUX/014/10 PALETS DEL VALLE, S.L.

CIF: B48793665

Bº Bentakoerreka Nº 5

48480

Arrigorriaga-011

946333018

info@paletsdelvalle.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020103	Landareen ehunen hondakinak.
020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030307	Paper- eta kartoi-hondakinekin eginiko orearen hondakinak, mekanikoki bereiziak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
170101	Hormigoia.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

4800289021 **EUX/024/15 EGURPAL, S.L.**

CIF: B95747093

Moiordin 27 48480 Zaratamo-097 946482410 admin@egurpal.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103	Zurezko ontziak.
--------	------------------

4800006438 **EUX/039/05 PALENOR, S.L.**

CIF: B48303887

Po, Ind. Torrelarragoti, 48170 Zamudio-905 944522710 palenor@euskalnet.net
Vial C

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103	Zurezko ontziak.
--------	------------------



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

SEKTOREA: METALA

01 - Araba

0100013579

EUX/002/08 HIERROS Y METALES J.I. ZOLINA GARCIA

CIF: 16198987H

P.I. BETOÑO,
LARRAGANA 5

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945260187

hierroszolina@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

0100012972**EUX/005/04 GOMEZ PAGALDAY, S.L.****CIF: B01219484**Pol. Ind. Gojain, C/San
Antolin, 13

01170

Legutio-058

945465517

gomezpagaldy@gomezpagalda
y.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
--------	--

0100012880**EUX/007/13 COMERCIAL MOLAZU, S.L.****CIF: B01287531**

Portal de Vergara, 29

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945287879

hymdelallera@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
--------	---

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2800005459

EUX/010/03 LAJO Y RODRIGUEZ, S.A. (LYRSA)

CIF: A28131084

Ctra. Bergara, 29

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945121550

lyrsa@lyrsa.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100210	Ijezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100028273

EUX/011/15 HIERROS M.C., S.C.

CIF: J01268341

Polígono Industrial Los
Llanos, calle A Nº11

01230

Iruña Oka/Iruña de O-901

945364849

hierrosmc@hierrosmc.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
170201	Zura.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

0100000464**EUX/013/08 HIERROS Y METALES VITORIA, S.A.****CIF: A01017805**

Escoriaza, 7

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945264255

himesa@himesa.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100031602

EUX/014/15 HIERROS Y METALES LA CARMEN, S.L.

CIF: B12812343

Oreitiasolo 13-B

01006

Vitoria-Gasteiz-059

945203695

hierrosymetalescarmen@live.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100030856

EUX/018/14 RECUPERACIONES, CHATARRAS Y METALES CANO,
S.L.

CIF: B95524542

Barrio Barrataguren, 2B 01474

Artziniega-004

945396393

aaa@aaa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100029807

EUX/019/13 CHATARRERIA LOS VASCOS, S.L.U.

CIF: B01445048

Portal de Betoño, 26

01013

Vitoria-Gasteiz-059

650160397

metaleslosvascos@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100029101

EUX/019/17 METALES HERMOSILLA, S.L.

CIF: B01410935

POLÍGONO INDUSTRIAL 01015 Vitoria-Gasteiz-059
JUNDIZ, CALLE
ARRIURDINA, 3

945261010

metaleshermosilla@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100002347**EUX/020/06 ALEACIONES ALAVESAS, S.A.****CIF: A01021930**

San Miguel de Acha, 17 01010 Vitoria-Gasteiz-059
(Zona industrial de Ali
Gobeo)

945227426

comercial@alealsa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100501 Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.

100511 Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.

101003 Labeko zepak.

101099 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

110199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

0100032174**EUX/021/15 CHATARRAS Y METALES ALIBARRA, S.L.U.****CIF: B01538057**

Polígono Industrial Ali 01010 Vitoria-Gasteiz-059
Gobeo, Nº6 Bajo

650160397

chatarrasymetalesalibarra@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
200140	Metalak.

0100031346 **EUX/025/14 COPREC RECYCLING, S.L.U.****CIF: B01510312**

Calle Gerezpea, 12 - 01015 Vitoria-Gasteiz-059
Polígono Industrial de
Jundiz

633537294

coprecrecycling@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170405	Burdina eta altzairua.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191004	Zatikatzearen ondoriozko bestelako frakzio arinak (fluff-light) eta hautsa, 19 10 03 kodean aipatu e
191006	Bestelako frakzioak, 19 10 05 kodean aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

0100012712 **EUX/028/04 A. R. METALURGICOS, S.L.**

CIF: B01020403

Crta Vitoria-Bilbao km 9 01510 Vitoria-Gasteiz-059 945299924 hierrosminano@herrosminano.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
170405	Burdina eta altzairua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100012071

EUX/032/04 METALES UNZUETA II, S.L.

CIF: B01299734

Pol. Ind. Betoño,
C/Capelamendi-8

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945260731

metalesunzueta@metalesunzuet
a.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

100202	Tratatu gabeko zepak.
100210	ljezketatiko axala.
100302	Anodo-zatiak.
100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100504	Bestelako partikulak eta hautsak.
100511	Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.
100599	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100702	Lehen eta bigarren galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110502	Zink-errautsak.
110599	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191006	Bestelako frakzioak, 19 10 05 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100028273

EUX/035/05 HIERROS M.C., S.C.

CIF: J01268341

Pol. Ind. Los Llanos, C-7

01230

Iruña Oka/Iruña de O-901

620230299

hierrosmc@hierrosmc.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
170201	Zura.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

0100000322**EUX/041/04 HIERROS EZQUERRO, S.A.****CIF: A01051242**Pol. Ind. Jundiz
C/Gerezpea, 3

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945290005

administracion@ezquerro.biz

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

0100012976**EUX/041/05 JOSE IGNACIO DE LA LLERA IGARTUA****CIF: 16234917E**

Ctra. Murguia, Km. 5

01196

Vitoria-Gasteiz-059

945287879

hymdelallera@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

20 - Gipuzkoa



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000000755**EUX/002/11 POLGRAF, S.A.****CIF: A20067773**

Zubi Erreka Auzoa, 10

20210

Lazkao-049

943161150

admin@polgraf.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100302	Anodo-zatiak.
100318	Karbonoa dauzkaten hondakinak, 10 03 17 kodean aipatu ez diren anodoak fabrikatzean sortzen di
100813	Karbonoa dauzkaten hondakinak, 10 08 12 kodean aipatu ez diren anodoak fabrikatzean sortzen di
100814	Anodo-zatiak.
100899	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101099	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
161102	Prozesu metalurgikoen ondoriozko eta karbonoaren bidez lortutako bestelako estaldurak eta erreg

2000001400**EUX/003/04 NAPARRA BERGARA, S.L.U.****CIF: B75189159**Pol Ind Hazkarruntz
Apdo.243

20570

Bergara-074

943765840

hn@hierrosnaparra.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

010308	Hautsez eta hondar xeheez eratutako hondakinetatik, 01 03 07 kodean aipatu ez direnak.
020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

020107	Basogintzako hondakinak.
020110	Hondakin metalikoak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030307	Paper- eta kartoi-hondakinekin eginiko orearen hondakinak, mekanikoki bereizitak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
040209	Material konposatuaren hondakinak (ehunki inpregnatuak, elastomeroak, plastomeroak).
040222	Prozesatutako ehun-zuntzen hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
100102	Ikatzaren errauts hegalariek.
100202	Tratatu gabeko zepak.
100210	Ijezketatiko axala.
100212	Hozteko uraren tratamenduan sortutako hondakinetatik, 10 02 11 kodean aipatu ez direnak.
100302	Anodo-zatiak.
100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100322	Bestelako partikula eta hautsetik (eta ehotze-prozesuko hautsetik), 10 03 21 kodean aipatu ez direnak.
100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
100906	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.
100908	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
150109	Ehun-ontziak.
150203	Xurgatzaileak, iragazpen-materialak, garbiketako trapuak eta babes-jantziak, 15 02 02 kodean zeh
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
161102	Prozesu metalurgikoen ondoriozko eta karbonoaren bidez lortutako bestelako estaldurak eta erreg
161104	Prozesu metalurgikoen ondoriozko bestelako estaldurak eta erregogorrak, 16 11 03 kodean aipatu
161106	Metalurgikoak ez diren prozesuen ondoriozko estaldurak eta erregogorrak, 16 11 05 kodean aipatu
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

190206	Bestelako tratamendu fisiko-kimikoen ondoriozko lohiak, 19 02 05 kodean aipatu ez direnak.
190814	Industriako ur zikinen bestelako tratamenduen ondoriozko lohiak, 19 08 13 kodean aipatu ez diren
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191004	Zatikatzearen ondoriozko bestelako frakzio arinak (fluff-light) eta hautsa, 19 10 03 kodean aipatu e
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191210	Hondakin erregaia (hondakinetatik ateratako erregaia).
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000001765

EUX/003/07 HIERROS Y METALES GANZARAIN, S.L.

CIF: B20829081

Bº Buruntza, Gudarien
etorbidea s/n, Polígono
8, pabellón 1

20140

Andoain-009

943590290

hganzarain@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020110	Hondakin metalikoak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

2000086170 **EUX/003/09 SIRMET OLABERRIA, S.L.**

CIF: B75172940

Polígono Altune, S.-41, 20212 Olaberria-058
Parcela D

627312368

ane.aguirre@sirmet.fr

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210 Ijezketatiko axala.

100903 Labeko zepak.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170405 Burdina eta altzairua.

170406 Eztainua.

170407 Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191003*	Zatikatzearen ondoriozko frakzio arinak (fluff-light) eta hautsa, substantzia arriskutsuak dauzkatena
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

2000019540**EUX/004/07 GORKA MUNDUATE OTERMIN****CIF: 72451539K**Polígono Industrial
Guardi, pab 3-4 (nº 106)

20213

Idiazabal-043

653747293

mundo2@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000021785**EUX/004/08 GESTION DE RESIDUOS ALBISU, S.L.****CIF: B20846853**C/ Gabiria 29, Pol. Ind.
Las Ventas

20305

Irun-045

943627636

aalbisu3@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.

2000021897**EUX/004/12 HIERROS Y METALES ALONSO, S.L.****CIF: B75038612**Poligono Industrial
Katategi, 14

20270

Irura-046

943692679

miguel@hierrosalonso.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000003819

EUX/005/09 RODRIGUEZ BENGOA RECUPERACIONES, S.A.

CIF: A20114559

Ibarra kalea, 20

20570

Bergara-074

943761787

txatarra.rb@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000074837

EUX/007/10 CHATARRERIA RACI, S.L.

CIF: B20824041

POLIGONO MUGITEGI
VIAL E-Nº 1-3

20700

Urretxu-077

943038722

raci@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000019820**EUX/008/05 HIMECIL, S.L.****CIF: B20901740**

Igara Bidea, 90

20018

Donostia/San Sebasti-069

943216909

cilveti@cilveti.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000023343**EUX/009/03 PEDRO JOSE ESNAOLA, S.A.****CIF: A20087888**

Pol. Ind. Guardi, s/n

20213

Idiazabal-043

943802030

martin@pedrojoseesnaola.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
170405	Burdina eta altzairua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000076894

EUX/009/10 INOXIDABLES, CLASIFICADOS Y RECICLAJE
ASTEASU, S.L.

CIF: B95233797

Polígono Industrial
Asteasu nº 76-77

20159

Asteasu-014

943691185

administracion@inoxcra.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000079142

EUX/009/12 GRIJALBA RECICLADOS, S.L.

CIF: B75043166

Poligono Industrial
Abendaño, Errotazar nº2
trasera

20800

Zarautz-079

943134680

hnosgrijalba@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

2000079351

EUX/009/14 HIERROS MANU S.L.

CIF: B20992194

Pabellón A1, Parcela A,
Sector 32 de Balastrain-
Matxiena

20140

Andoain-009

943598802

hierrosmanu@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.

170406 Eztainua.

170407 Metal-nahasteak.

170411 Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

2000079130 **EUX/009/15 RECICLAJES METÁLICAS ANAKA, S.L.U.**

CIF: B75059436

Calle Gorostiaga 24

20305

Irun-045

943613386

info@chatarrasanaka.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.

170407 Metal-nahasteak.

170411 Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

2000021834 EUX/010/06 HIERROS AZKOITIA, S.L.

CIF: B20375606

Ctra Azkoitia Zumarraga 20720 Azkoitia-017 943850132 mariaperez@teknimap.es
km 2

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100999 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

200140 Metalak.

2000021833 EUX/011/06 LASA BURDINAK, S.L.

CIF: B20861217

Bº Landeta, c/Gerratziki 20730 Azpeitia-018 943157090 aaa@aaa.com
5A

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210 Ijezketatiko axala.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120121 Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

2000082075**EUX/011/17 MIGUEL ANGEL ESCUDERO URKIOLA****CIF: 15243543V**C/ Salvador Echeandia
10, bajo

20301

Irun-045

943626519

gerardo@cilveti.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000021821**EUX/012/08 MACI RECUPERACION DE METALES, S.L.****CIF: B20937504**Bº Gudugarreta, 10 Pab. 20200
2

Beasain-019

615703428

baguirre3@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100202	Tratatu gabeko zepak.
100210	ljezketatiko axala.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101003	Labeko zepak.
101099	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120115	Mekanizazioko bestelako lohiak, 12 01 14 kodean aipatu ez direnak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000074204

EUX/013/04 BILDU RECUPERADORA DE CHATARRAS, S.L.

CIF: B20044483

Urola Industrialdea, Pb. 20230 Legazpi-051
19-20

943731795

info@bildu-sa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000021819 **EUX/014/09 HIERROS Y METALES HERMANOS JUANICORENA, S.L.** **CIF: B20953758**

Mateo Errota, 17 (P.I. 27) 20014 Donostia/San Sebasti-069 943472905 juanikorena@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000021835

EUX/015/06 CHATARRERIA VAZQUEZ, S.L.

CIF: B75045559

Pol Bideaurre Ureder
45C bajo 4

20302

Irun-045

943618120

vazquezaran@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191203 Burdinarik gabeko metalak.

2000082466 **EUX/015/15 FERIMET, S.L.U.**

CIF: B17327610

Polígono industrial Itziar, 20829
Calle Alondogui Nave A3

Deba-029

620117510

gorka.sanchez@gcelsa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104 Metalezko ontziak.

170407 Metal-nahasteak.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

191212 Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b

200140 Metalak.

2000004778 **EUX/017/06 DESGUACES VIDAURRETA, S.L.**

CIF: B20151346

Ctra N-I, Bº Jaizubia 141 20280 Hondarribia-036
(Gaintzurisketa)

943626678

mirenceberio@desguacesvidaurreta.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104 Metalezko ontziak.

160106 Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d

160117 Burdinazko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160118	Burdinarik gabeko metalak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
200140	Metalak.

2000002014**EUX/018/06 RECUPERACIONES INDUSTRIALES CADARSO, S.A.****CIF: A20193173**Polígono Industrial
ALZIBAR nº4

20180

Oiartzun-063

629758882

cadarso@cadarso.info

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

050699	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100125	Ikatzeko zentral elektrikoetako erregaia biltzean eta prestatzean sortzen diren hondakinak.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100302	Anodo-zatiak.
100318	Karbonoa dauzkaten hondakinak, 10 03 17 kodean aipatu ez diren anodoak fabrikatzean sortzen di
100399	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100813	Karbonoa dauzkaten hondakinak, 10 08 12 kodean aipatu ez diren anodoak fabrikatzean sortzen di
100814	Anodo-zatiak.
100899	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101105	Partikulak eta hautsa.
101299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

110203	Ur-elektrolisiaren prozesuetako anodoen ekoizpenaren ondoriozko hondakinak.
110299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
161102	Prozesu metalurgikoen ondoriozko eta karbonoaren bidez lortutako bestelako estaldurak eta erreg
161106	Metalurgikoak ez diren prozesuen ondoriozko estaldurak eta erregogorrak, 16 11 05 kodean aipatu

2000004073**EUX/021/04 HIERROS Y METALES CILVETI ANAIK, S.L.****CIF: B20571980**

C/Portuetxe, 85

20018

Donostia/San Sebasti-069

943312400

cilveti.anaiaksl@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160120	Beira.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000019015**EUX/024/05 RECUPERACIONES GOIHERRI, S.L.****CIF: B20691440**

Bº Aiegi, Pab. 12

20250

Legorreta-052

943806429

amaia@recuperacionesgoiherri.e
u**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000074259**EUX/025/05 CHATARRERIA Y CONTENEDORES ZUBITXO, S.L.****CIF: B75009639**Pol. Ind. 110,
C/Txatxamendi, 22

20100

Lezo-053

943526490

zubitxo@zubitxo.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000077725

EUX/026/17 RECUPERACIONES RODRIGUEZ, S.L.

CIF: B20756227

Matxaria 46

20600

Eibar-030

943207051

recuperaciones.rodriguez@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

2000012952 EUX/027/04 HIERROS AÑORGA, S.L.

CIF: B20730149

Pol. Ibarluce C/Zikuñaga, 20120
61-A

Hernani-040

943330755

hierrosanorgasl@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000021827 EUX/031/05 CHATARRERIA CUESTA, S.L.

CIF: B20066387

Pol. Zubiondo, Parcela A- 20120
4

Hernani-040

943551640

chatarreriacuesta@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000018125**EUX/034/05 HIERROS Y METALES ORBEGOZO, S.L.****CIF: B20685954**

Zuaznabar 75

20180

Oiartzun-063

943490923

hymorbegozo@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000017961**EUX/038/05 DESGUACES OSINALDE, S.L.****CIF: B20589032**

CTRA. ORMAIZTEGI -
LIERNIA, S/N Polígono
Igara s/n

20216

Ormaiztegi-062

943162207

car.osinalde@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000021824

EUX/042/04 HIERROS ITURBE, S.L.

CIF: B20766820

Bº Olaso, Carretera
Azkárate (GI-2634).
Aptdo.70

20720

Azkoitia-017

943850993

hierrositurbe@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000019499 **EUX/043/04 DESGUACES BARRAKA, S.L.**

CIF: B20898185

Bº Olaberria, 111

20304

Irun-045

943621055

barraka@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

2000017786**EUX/043/05 JOSE MARIA ZUMETA ECHEVERRIA Y OTROS, C.B.****CIF: T15228599**B° Iraeta, Pol. Ind.
Telleria, 5

20740

Zestoa-027

943147205

zumeta@desguaceszumeta.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000021825

EUX/048/04 HIERROS MAISA, S.L.

CIF: B20630265

Pol. Ind. Itziar, Parc. 5
Nave, 8

20820

Deba-029

943104000

hierrosmaisa@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

48 - Bizkaia

4800028331

EUX/001/05 RECUPERACIONES ALVAREZ, S.L.

CIF: B48864433

C/Fueros, 2

48250

Zaldibar-095

946824491

ealvarez@recuperacionesalvarez
.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100903 Labeko zepak.

101003 Labeko zepak.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800027557**EUX/001/10 METALES JOSERRA, S.L.U.****CIF: B95800751**

Carretera Bilbao/Plencia 48950
nº 17 P.I. Asuaran,
Edificio Enekuri 24-A,

Erandio-902

626356282

info@metalesjoserra.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800085427**EUX/001/13 RECUPERACIONES HIERROS Y METALES
IBAIZABAL, S.L.****CIF: B95503165**Pol Ind Martiartu I, Calle 48480
3 N°7

Arrigorriaga-011

678106334

recuperacionesmetalicas@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200140	Metalak.

4800290188**EUX/001/17 CRONIMET HISPANIA, S.A.****CIF: A95673505**

Dique de Zierbena,
Parcelas 2-4, Muelle AZ-2

48505

Abanto y Ciérvana-Ab-002

944831728

gorostizaga.olatz@cronimet.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

4800084136**EUX/002/14 JOSE ANTONIO ALVAREZ ECHEVARRIA****CIF: 14581416Z**

Calle Etxerre N°6

48970

Basauri-015

677000929

raquelalva@latinmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800286625**EUX/002/15 RECUPERACIONES VIZCAYA, S.L.****CIF: B95748653**Pol. Ind. Torrelarragoiti, 48710
Parcela 7F

Zamudio-905

944523789

recuperacionesvizcayasl@gmail.
com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028039**EUX/003/05 CONTENOR, S.L.****CIF: B48193304**Pol. Ind. Ugarte, Ctra. El
Juncal-Trapaga, s/n

48510 Valle de Trápaga-Tra-080

944862625

izaro@contenor.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800283975**EUX/003/12 KETTEL ACEROS Y SUMINISTROS, S.L.****CIF: B95618757**

Ribera de Axpe, 25

48950

Erandio-902

944170887

ferandio@ferrometalerandio.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800084142

EUX/003/13 RECICLAJES UGARTE, S.L.

CIF: B95434965

Pol Ind Trapaga-Ugarte, 48510
Manzana 10 Nº11

Valle de Trápaga-Tra-080

944922015

reciclajesugarte@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800293289

EUX/003/18 RECICLAJES ONDARROA, S.L.

CIF: B95383329

Polígono Industrial
Gardotza, Finka K

48710

Berriatua-018

946832553

r.ondarroa@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160116	Gas likidotuetarako biltegia.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170508	Bestelako trenbideetako balastoa, 17 05 07 kodean aipatu ez dena.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800025946

EUX/004/04 HIERROS SERVANDO FERNANDEZ, S.L.

CIF: B20309662

Pol. Ind. Goitondo
Goikoa (Parcelas 2 y 6)

48269

Mallabia-058

943174759

hierros@hservando.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100903	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
170405	Burdina eta altzairua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
200140	Metalak.

4800288121

EUX/004/15 ER BIZKAIA XXI, S.L.

CIF: B95749461

Polígono Industrial
Erletxes, Edificio
Industrial 152B,
Plataforma D

48960

Galdakao-036

657795700

pmunoz@electrorecycler.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

2000021897**EUX/004/16 HIERROS Y CHATARRAS BEDIA, S.L.****CIF: B95825709**Mugartatza
Industrialdea, 6

48390

Bedia-092

944562415

reciclajesgalda@terra.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200140	Metalak.

4800002250

EUX/005/05 ALMACENES DE MATERIAS PRIMAS, S.A. (AMPSA)

CIF: A48163042

Ribera de Axpe, 34

48950

Erandio-902

944637777

info@ampsa.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800082874

EUX/005/11 JOSE ANTONIO BAÑUELOS LAVADO

CIF: 78909581P

Calle Cortes, nº37 Pab. II 48003

Bilbao-020

610539279

chatarrerijose.sl@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800002937

EUX/006/08 RECYPILAS, S.A.

CIF: A48549422

Crt. De la cantera, 11

48950

Erandio-902

944710165

rherraez@indumetal.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
160604	Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).
160605	Bestelako pilak eta metagailuak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
200134	Bestelako bateriak eta metagailuak, 20 01 33 kodean aipatu ez direnak.

4800004673

EUX/006/11 ANA MARIA BARRENA VALDES

CIF: 30636157L

Ctra. Lutzana-Asua, Nº
28

48950

Erandio-902

944531996

chatarrasbarrena@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
160117	Burdinazko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800084822 **EUX/006/15 METALES I ARROYO, S.L.U.****CIF: B95567350**Polígono Industrial
Goitondo, s/n

48269

Mallabia-058

943174344

ugaro@ugaro.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

4800291728

**EUX/006/16 JOSE IGNACIO AMONDARAIN ESESUMAGA -
OSCAR AMONDARAIN PALOMAR, C.B.**

CIF: E95759775

Poligono Igeltzera, D 6

48610

Urduliz-089

603565114

metalesuribekosta@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.

170406 Eztainua.

170407 Metal-nahasteak.

170411 Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

200140 Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800027787

EUX/007/05 RECUPERACIONES NERVION, S.L.

CIF: B95601423

Polígono Zugutzu, C/
Txomin Egileor Kalea,
54, Nave 13

48960

Galdakao-036

944561504

recuperaciones.nervion@gmail.c
om

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200140	Metalak.

4800084001**EUX/007/11 HIERROS Y METALES JUANJO Y JON, S.L.****CIF: B95517538**

Barrio Udondo, Nº 5

48940

Leioa-054

946713986

alvarovalleruiz@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800002039**EUX/008/04 HIERROS SAINZ LOGISTICA Y COMERCIAL, S.L.****CIF: B95557856**

Alto de Areitio, 16

48269

Mallabia-058

943171400

hierrossainz@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201	Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
100906	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.
101003	Labeko zepak.
101006	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 05 kodean aipatu ez direnak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160116	Gas likidotuetarako biltegia.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000077725

EUX/008/06 RECUPERACIONES RODRIGUEZ, S.L.

CIF: B20756227

Pol Solozabal, local 33

48250

Zaldibar-095

943207051

recuperaciones.rodriguez@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100903	Labeko zepak.
100906	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.
100908	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101003	Labeko zepak.
101006	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 05 kodean aipatu ez direnak.
101008	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 07 kodean aipatu ez direnak.
101099	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

4800081267**EUX/008/14 METALES SINDO S.L.****CIF: B95513461**Polígono El Juncal Nº 9, 48510
Modulo 2

Valle de Trápaga-Tra-080

944381432

rosabl29@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200140	Metalak.

4800286988

EUX/009/08 RECUPERACIONES METALICAS FRANCOIS, S.L.

CIF: B95605077

Idiazabal, 37

48960

Galdakao-036

944565330

recuperacionesfrancois@hotmail
.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

4800026914**EUX/010/07 METALES OSMA, S.L.****CIF: B48781413**

Polígono Industrial
Goitondo Behekoa,
Sapui 1, pabellón 4,
planta 1ª

48269

Mallabia-058

619006143

metales-osma@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800287703**EUX/010/17 HIERROS USILA, S.L.****CIF: B95042024**

Barrio Usila, 22

48940

Ugao-Miraballes-065

946481557

hierrosusila@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028319**EUX/011/05 CONTENEDORES GALINDO, S.A.****CIF: A48585525**Ctra. San Vicente, 59-
Bajo

48510

Valle de Trápaga-Tra-080

944034004

info@promevisa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800030521

EUX/011/09 RECICLAJES, HIERROS Y METALES BEKEA, S.L.

CIF: B95446282

P.I. Bekea, Pab. 12 A
Naves 4, 6 y 8

48960

Galdakao-036

944570352

reciclajeshierrosymetalesbekea
@hotmail.es**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800287127

EUX/011/16 CARLOS ALBERTO LEMOS MOTA DOMINGO

CIF: X5796365C

C/ Ibarra, 19

48300

Gernika-Lumo-046

610802464

carlos.a.lemos@outlook.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800024875

EUX/012/05 CHATARRAS ABRALDES, S.A.

CIF: A48150007

Avda. de Enekuri, s/n

48950

Erandio-902

944475249

chatarrasabraldes@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028343**EUX/012/06 RECUPERACIONES FERRICAS GARCIA, S.L.****CIF: B95638532**

c/ Telleria 24

48004

Bilbao-020

944156642

refegar@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
200140	Metalak.

4800084016**EUX/012/13 HIERROS Y METALES TXAKO, S.L.****CIF: B95795753**Polígono Industrial
Txako, 17. Letra O

48480

Arrigorriaga-011

946713986

txakometal@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800084051**EUX/012/14 SERGIO, COMERCIAL RECUPERADORA
INDUSTRIAL, S.L.****CIF: B48152508**

Mina La Lorenza, s/n Las 48500 Abanto y Ciérvana-Ab-002 946708211 sercrisa@sercrisa.com
Karreras

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191202	Burdinazko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800080946

EUX/013/06 HIERROS Y METALES ALONSOTEGUI, S.L.

CIF: B95126827

c/ Camilo Villabaso 10

48002

Bilbao-020

637841550

himeal@himeal.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800028770**EUX/013/09 ALEACIONES FERRICAS INDUSTRIALES, S.L.****CIF: B95486395**

C/ Basaetxe, s/n,
Polígono Industrial
Lapatza

48970

Basauri-015

944496512

gonzalo@mevan.e.telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

170405 Burdina eta altzairua.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

200140 Metalak.

4800286581**EUX/013/13 RECUPERACIONES ESMA, S.L****CIF: B48448633**

Barrio La Campa,
Carretera Goikoa-
Erandio nº1

48950

Erandio-902

944533112

esma@r-esma.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170405 Burdina eta altzairua.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

4800026062**EUX/014/05 METALES PELAZ, S.L.****CIF: B48053300**

Cantera Errepidea, 2-A 48950 Erandio-902 944530603 pelaz@metalespelazsl.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100511	Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800026535**EUX/014/06 CHATARRAS Y DESGUACES CIFUENTES, S.L.****CIF: B48723241**

Bº Vista Alegre 10

48392

Muxika-067

946255879

cifuentes.sl@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800083957**EUX/014/13 BURDINA ERANDIO, S.L.****CIF: B95309530**

Barrio La Campa,
Carretera Goikoa -
Erandio, nº 1

48950

Erandio-902

944533112

ricardoburon@r-esma.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
170405	Burdina eta altzairua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

4800004543**EUX/015/05 ALFREDO DIEZ TOCA Y M^a JOSE VILLAHIZAN
GONZALEZ, C.B.(METALES DIEZ)****CIF: E48244891**Pol. Sangroniz, 1 Iberre
Kalea 12

48150

Sondika-904

944710477

aaa@aaa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800030518**EUX/015/09 RECIMETAL BAKIOLA, S.L.****CIF: B95226106**Bº Zorroza, Camino
Zorrozgoiti, 64

48014

Bilbao-020

944273186

sonia@recimetalbakiola.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800083305**EUX/015/17 HIERROS Y CHATARRAS IRACO, S.L.****CIF: B95336061**Araba, 4, Polígono
Industrial Lezama-
Legizamon

48450

Etxebarri-029

944175060

kurruti@yahoo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028320**EUX/016/05 RECICLAJES METALURGICOS JESUS MARI
CORDON, S.L.****CIF: B95471421**

Pol. Goitondo, s/n

48269

Mallabia-058

943171038

metalcordon@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100511	Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028344**EUX/016/06 FERROMETAL ERANDIO, S.L.****CIF: B48532717**Pol Ind Asua Berri,
Kanteria Bidea s/n

48950

Erandio-902

944170887

gorka@ferrometalerandio.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170405	Burdina eta altzairua.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800289337**EUX/016/09 SERGIO, COMERCIAL RECUPERADORA
INDUSTRIAL, S.L.****CIF: B48152508**

Area Punta Zorroza, s/n 48013

Bilbao-020

946708211

sercrisa@sercrisa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210 Ijezketatiko axala.

100903 Labeko zepak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170405 Burdina eta altzairua.

191202 Burdinazko metalak.

4800288462**EUX/016/15 KOIBEN, S.L.****CIF: B48268767**Bº Ugarte Polígono
Industrial Errotalde,
Parcela 10

48110

Gatika-040

639335976

ainhoa.ainhoal@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201 Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.

100601 Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.

100604 Bestelako partikulak eta hautsak.

100804 Partikulak eta hautsa.

100809 Bestelako zepak.

100903 Labeko zepak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

101003	Labeko zepak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800006680**EUX/017/04 HIERROS ENCARTACIONES, S.L.****CIF: B48817407**Ctra Bilbao Balmaseda
km9

48810

Alonsotegi-912

944980425

hencarta@eresma.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170101	Hormigoia.
170201	Zura.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.

4800027417 **EUX/017/14 ECOMET XXI, S.L.**

CIF: B95299343

Polígono Belako, Parcela 48100
P8h - 3 y P8h - 4

Mungia-069

946155977

ecomet@ecometxxi.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100202 Tratatu gabeko zepak.

100210 Ijezketatiko axala.

101299 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

120113 Soldadura-hondakinak.

120117 Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200140	Metalak.

4800015096**EUX/018/04 METALTUR RECICLING, S.L.****CIF: B48806160**

Pol. Ind. Sondikalde,
C/Portu Bidea, 12 Nave
6-7

48940

Sondika-904

944711700

info@metaltur-recicling.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800296335

EUX/018/10 RENIAN COMERCIAL 21, S.L.

CIF: B95324612

P.I. Cadagua PAB. A,

48810

Alonsotegi-912

944980425

hencarta@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800025976**EUX/019/04 HIRUMET, S.L.****CIF: B48582266**Ctra. Durango-Elorrio,
s/n

48291

Atxondo-091

946582412

hirumet@hirumet.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020110	Hondakin metalikoak.
100210	Ijezketatiko axala.
100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
160803	Trantsizio-metalak edo trantsizio-metalen konposatuak dauzkaten katalizatzaile erabiliak, beste kat
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200140	Metalak.

4800025976**EUX/019/18 HIRUMET, S.L.****CIF: B48582266**

Polígono Industrial San
Agustín, Pabellón 2,
módulos 14, 15, 16

48230

Elorrio-032

946582412

hirumet@hirumet.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
--------	-------------------------------

4800027581**EUX/020/04 METALBEMA, S.L.****CIF: B95181418**

Ctra. Durango-Elorrio,
s/n

48291

Atxondo-091

946582412

metalbema@metalbema.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800286608**EUX/020/09 METALES LA VEGA, S.L.****CIF: B48310783**

Subida Areitio km 68,5

48260

Ermua-034

943171014

info@metaleslavega.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800285801**EUX/020/14 HIERROS Y METALES SONDIKA, S.L.****CIF: B95685178**

Calle Larrondo, 6 y 8

48180

Loiu-903

944711832

hierrosmetales_sondika@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800027988**EUX/020/17 METALGUREN, S.L.****CIF: B95919262**Polígono Ugaldeguren II, 48170
parcela 27-1

Zamudio-905

699922395

carlosmartincoello@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

4800285959

EUX/021/14 RECUPERACIONES FÉRRICAS RAFUMI, S.L.

CIF: B95694873

Polígono Industrial
Ibarzaharra, 16

48510

Valle de Trápaga-Tra-080

944955776

recuperacionesrfm@rafumi.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.

170407 Metal-nahasteak.

170411 Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191002 Burdinarik gabeko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

191203 Burdinarik gabeko metalak.

200140 Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800297668

EUX/021/18 COMPRA VENTA DE METALES LA RIBERA, S.L.

CIF: B95907358

Ribera de Elorrieta, 7-B 48015 Bilbao-020

686747557

compraventademetaleslaribera
@hotmail.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800028322

EUX/022/05 METALES BASETXE, S.L.

CIF: B95239521

Pol. Lapatza, C/Vega de
Ugarte, s/n

48970

Basauri-015

944496512

gonzalo@mevan.org

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800004852

EUX/022/15 RECUPERACIONES GAZTELU, S.L.

CIF: B48716468

Polígono Industrial
Errotalde, Parcela 6, 8
Barrio Ugarte

48110

Gatika-040

944570969

aliasals@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201	Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.
100604	Bestelako partikulak eta hautsak.
100804	Partikulak eta hautsa.
100809	Bestelako zepak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800295030**EUX/022/17 CHATARRAS MATIENA, S.L.****CIF: B95878039**Polígono Industrial
Trañapadura, 2

48220

Abadiño-001

619906874

vicente.etxebarria@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800027596

EUX/023/05 TROCEADORA AZBARREN, S.L.

CIF: B95355723

Pol. Ind. Lapatza, Parcela 48970

Basauri-015

944496512

gonzalo@mevan.e.telefonica.net

20

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

170405 Burdina eta altzairua.

191001 Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.

191202 Burdinazko metalak.

200140 Metalak.

4800287371

EUX/023/14 HIERROS SERVANDO FERNANDEZ, S.L.

CIF: B20309662

Polígono Industrial
Goitondo (Parcela 3)

48269

Mallabia-058

943174759

hierros@hservando.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201 Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.

100202 Tratatu gabeko zepak.

100210 Ijezketatiko axala.

100903 Labeko zepak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0800297161

EUX/023/15 RECYMET SYSTEMS, S.L.

CIF: B61004701

Barrio Boroa S/N,
Arriagane

48340

Amorebieta-Etxano-003

946308333

a.diez@recymet.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100601	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120115	Mekanizazioko bestelako lohiak, 12 01 14 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800287370

EUX/024/14 HIERROS SERVANDO FERNANDEZ, S.L.

CIF: B20309662

Poligono Industrial
Goitondo (Parcela 4.1)

48269

Mallabia-058

943174759

hierros@hservando.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201	Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.
100202	Tratatu gabeko zepak.
100210	ljezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200140	Metalak.

1980114612 **EUX/024/18 EXIDE TECHNOLOGIES, S.L.U.**

CIF: B28006294

Azbarren, Manzana 3, 6D 48970

Basauri-015

944406253

juanjose.iriarte@eu.exide.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170403	Beruna.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

4800287009 **EUX/025/04 TAMARIX NOA, S.L.**

CIF: B95678801

Alto de Salcedillo, s/n

48510

Valle de Trápaga-Tra-080

944863629

admin@gr-industries.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

070213	Plastikozko hondakinak.
--------	-------------------------

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191204 Plastikoa eta kautxua.

200140 Metalak.

4800028323 **EUX/026/05 METALES BOLUETA, S.A.**

CIF: A48104905

Pol. Legizamon,
C/Bizkaia, 6

48450

Etxebarri-029

944490604

bolueta@metalesbolueta.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100316 Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.

100511 Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.

100602 Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.

100903 Labeko zepak.

101003 Labeko zepak.

110501 Galbanizazio-matak.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

120117 Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.

120199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028203

**EUX/029/04 RECUPERACIONES MEDIOAMBIENTALES
INDUSTRIALES, S.A.**

CIF: A48714133

Ribera de la Ria

48910

Sestao-084

944722251

gescrap@gescrap.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800084142**EUX/029/14 RECICLAJES UGARTE, S.L.****CIF: B95434965**

Camino Zubileta, s/n

48903

Barakaldo-013

944922015

reciclajesugartesi@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800004180**EUX/031/04 HIERROS ALAVA, S.L.****CIF: B48278287**

Pol. Ind. El Campillo, 4

48500

Abanto y Ciérvana-Ab-002

946363465

inigo@hierrosalava.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800286988

EUX/035/04 RECUPERACIONES METALICAS FRANCOIS, S.L.

CIF: B95605077

Camino Playa Barri, 6

48950

Erandio-902

944745522

recuperacionesfrancois@hotmail
.es**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800004132**EUX/036/04 METALES Y HIERROS BARRIONUEVO, S.L.****CIF: B95747705**

Bº Zubiarte, 3

48330

Lemoa-055

946314613

evablanco4@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028320**EUX/038/04 RECUPERACIONES METALURGICAS JESUS MARI
CORDON, S.L.****CIF: B95471421**Pol. Ind. Goitondo
Goikoa

48260

Mallabia-058

943174581

metalcordon@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100302	Anodo-zatiak.
100305	Aluminaren hondakinak.
100316	Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.
100511	Grantza eta bitsetatik, 10 05 10 kodean aipatu ez direnak.
100602	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako grantzak eta bitsak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800003035

EUX/039/04 VIDAURRE HERMANOS, S.A.

CIF: A48106413

Pol. Ind. Goitondo
Goikoa

48269

Mallabia-058

943171193

vidaurrehnos@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

4800027142 **EUX/040/04 HIERROS KORTEDERRA, S.L.**

CIF: B48772313

Kortederra, 37

48340

Amorebieta-Etxano-003

946730557

hierroskortederra@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210 Ijezketatiko axala.

110501 Galbanizazio-matak.

110502 Zink-errautsak.

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

120113 Soldadura-hondakinak.

150104 Metalezko ontziak.

160117 Burdinazko metalak.

160118 Burdinarik gabeko metalak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170404 Zinka.

170405 Burdina eta altzairua.

170406 Eztainua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800085741**EUX/042/05 ACEROS RECARI, S.L.****CIF: B20794632**

C/Arzubia, 4

48220

Abadiño-001

946811679

calidad@acerosrecari.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800028318**EUX/045/04 HIERROS RIEZU, S.A.****CIF: A48071138**

Pol. Ind. Eitua, s/n

48240

Berriz-019

946824131

hierrosriezu@hierrosriezu.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
170405	Burdina eta altzairua.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
200140	Metalak.

4800083273**EUX/045/05 HIERROS Y METALES GUTRAM, S.L.****CIF: B48750491**

Camino de Nozedal, 69

48810

Ortuella-083

946353790

oficina@gutram.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100201	Zepak tratatzean sortzen diren hondakinak.
100202	Tratatu gabeko zepak.
100210	ljezketatiko axala.
100501	Lehen eta bigarren mailako galdaketetako zepak.
100504	Bestelako partikulak eta hautsak.
100903	Labeko zepak.
100906	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.
100908	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.
100910	Gas-efluenteetatik datozen partikuletatik, 10 09 09 kodean aipatu ez direnak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
161104	Prozesu metalurgikoen ondoriozko bestelako estaldurak eta erregogorrak, 16 11 03 kodean aipatu
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800011266

EUX/046/05 TRANSPORTES Y RECUPERACIONES ZAMUDIO, S.L.

CIF: B48553267

Avda. Pinoa, s/n

48170

Zamudio-905

944521135

recuperacioneszamudio@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	Ijezketatiko axala.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
161104	Prozesu metalurgikoen ondoriozko bestelako estaldurak eta erregogorrak, 16 11 03 kodean aipatu
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800031097**EUX/051/04 IBERINOX RECYCLING PLUS, S.L.****CIF: B87828588**Pol. Ind. Lapatza,
C/Araztoi, 2

48970

Basauri-015

944058414

bilbao@iberinox88.com/leire@i
berinox88.com**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

100210	ljezketatiko axala.
100299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200140	Metalak.

4800026486**EUX/055/04 REINOXMETAL 2002, S.L.****CIF: B48984926**

Bº Arbide, s/n

48498

Arrankudiaga-009

946322015

comercial@reinoxmetal.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100210	ljezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

110501	Galbanizazio-matak.
110502	Zink-errautsak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140

Metalak.

Gipuzkoa

2000021823

EUX/023/18 EXCOMER, S.L.

CIF: B20086211

Polígono Industrial
Ventas, calle Gabiria, 47

20305

Irun-045

943627355

administracion@excomersl.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101 Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120102 Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.

120103 Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

120104 Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.

150104 Metalezko ontziak.

170401 Kobrea, brontzea, latoia.

170402 Aluminioa.

170403 Beruna.

170405 Burdina eta altzairua.

170407 Metal-nahasteak.

SEKTOREA: PNEUMATIKOAK

20 - Gipuzkoa



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000015755

EUX/008/18 DESGUACES LEZO, S.L.

CIF: B20564555

Ctra. Gaintxurizketa s/n,
Polígono Industrial 103

20100 Lezo-053

943345680

info@desguaceslezo.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160103

Erabiltzen ez diren pneumatikoak.

48 - Bizkaia

4800003271

EUX/007/07 NEUCICLAJE, S.A.

CIF: A48908545

Avda Pinoa s/n, parcela
10

48170

Zamudio-905

628513731

atorregrosa@neuciclaje.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

070299

Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

160103

Erabiltzen ez diren pneumatikoak.

4800083323

EUX/009/18 NEURI, C.B.

CIF: E95391389

Barrio San Antolín, 74

48220

Abadiño-001

946201317

urisol@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160103

Erabiltzen ez diren pneumatikoak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800027507

EUX/019/14 NEUMÁTICOS VALORACIÓN RECYCLING, S.L.

CIF: B95413423

Polígono Industrial
Pinoa, Avenida Pinoa, s/n

48010

Zamudio-905

944404357

b.abrisketa@nvrecycling.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160103

Erabiltzen ez diren pneumatikoak.

SEKTOREA: BESTEAK

01 - Araba

0100002038

EUX/006/06 ABRASIVOS GAVIRIA, S.L.

CIF: B01265230

San Bartolomé 18 P.I.
Gojain

01170

Legutio-058

945465011

abrasivosgaviria@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120121

Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.

0100011815

EUX/006/18 SRCL CONSENUR, S.L.

CIF: B86208824

Calle Venta de la
Estrella, nº6 Pab 31

01006

Vitoria-Gasteiz-059

945130203

reyes.ramos@srclconsenur.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

090107

Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

090108	Zilarra edo zilar-konposatuak ez dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
150103	Zurezko ontziak.
160605	Bestelako pilak eta metagailuak.
170403	Beruna.
170407	Metal-nahasteak.
180104	Infekzioak prebenitzearren, baldintza berezirik bete gabe biltzen eta deuseztatzen diren hondakina
180109	Bestelako botikak, 18 01 08 kodean aipatu ez direnak.
180203	Infekzioak prebenitzearren, baldintza berezirik bete gabe biltzen eta deuseztatzen diren hondakina
180208	Bestelako botikak, 18 02 07 kodean aipatu ez direnak.
200101	Papera eta kartoia.
200110	Jantziak.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

0100028998**EUX/010/11 CARLOS SANTAMARIA, S.L.****CIF: B26176990**

El Campillar, S/N

01300

Laguardia-031

945625350

ingenieria@carlossantamaria.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
100101	Etxeko errautsak, zepak eta galdarako hautsa (10 01 04 kodean aipatutako galdarako hautsa izan e
100103	Zohikatzaren eta tratatu gabeko zuraren errauts hegalaria.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aipatu ez direnak.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170506	Bestelako drainatze-lohiak, 17 05 05 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

4800082839**EUX/010/14 REZIKLETA, S.COOP.****CIF: F48510051**PORTAL DE GAMARRA
Nº 9, PABELLON 29/31

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945256039

koopera@koopera.org

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

0100000145**EUX/010/15 DIPUTACION FORAL DE ARABA****CIF: P01000001**C/ Mendigorritxu, nº
134 bis, Pol. Ind. Jundiz

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945181818

ediazdearcaya@araba.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150106	Ontzi nahastuak.
--------	------------------

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191212 Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b

0100012744 **EUX/011/07 ECOFOND, S.A.**

CIF: A20843629

P.I Galzar, c/Harrikruz nº 01200 Agurain/Salvatierra-051 620079600 ecofond@ecofond.es
14

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100906 Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.

100908 Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.

100912 Bestelako partikulak, 10 09 11 kodean aipatu ez direnak.

101006 Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 05 kodean aipatu ez direnak.

0100033617 **EUX/015/18 LANTEKO BERRIA, S.L.**

CIF: B01552173

Polígono Industrial 01470 Amurrio-002 945042891 ballesteros@soretsel.com
Aldaiturriaga, 19,
pabellones 1 y 4

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160106 Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d

0100027767 **EUX/016/08 BIOCOMPOST DE ALAVA, U.T.E.**

CIF: U01361203

Askarra, 20 01015 Vitoria-Gasteiz-059 945291736 sallurtegui@biocompost.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020301 Ikuzketa, garbiketa, zuriketa, zentrifugatze eta bereizketako lohiak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100002281**EUX/020/18 YARRITU, S.A.****CIF: A01008051**

Polígono Industrial
Jundiz, calle
Mendigorritxu, 128

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945243562

administracion@yarritusa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170302

Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.

0100029643**EUX/021/09 FUNDACION CARITAS - CHAVICAR****CIF: G26283200**

POLIGONO INDUSTRIAL
EL CARRASCAL, C/ EL
CARRASCAL, 10
LANTZIEGO (ALAVA)

01308

Lanciego/Lantziego-032

945625162

arturo@chavicar.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

191202

Burdinazko metalak.

191203

Burdinarik gabeko metalak.

200101

Papera eta kartoia.

200102

Beira.

200138

Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.

200139

Plastikoak.

0100012744**EUX/022/09 ECOFOND, S.A.****CIF: A20843629**

Parcela 1 y 2 del Sector
SAVI 1 y 3

01200

Agurain/Salvatierra-051

945300918

ecofond@ecofond.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

100908 Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.

0100002480 **EUX/025/15 TRANSPORTES AZKAR S.A.**

CIF: A20006607

Polígono Industrial
Jundiz, Harria Kalea, 3

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945290707

juancarlos.fuente@es.dachser.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214 Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.

160604 Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).

160605 Bestelako pilak eta metagailuak.

200134 Bestelako bateriak eta metagailuak, 20 01 33 kodean aipatu ez direnak.

200136 Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

20 - Gipuzkoa

2000018236 **EUX/001/09 REFRACTARIOS KELSEN, S.A.**

CIF: A20067054

P.I. Elbarrena, s/n

20150

Aduna-002

943696099

kelsen.zubizarreta@calcinor.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

161104 Prozesu metalurgikoen ondoriozko bestelako estaldurak eta erregogorrak, 16 11 03 kodean aipatu



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000080307**EUX/003/17 GIPUZKOAKO HONDAKINEN KUDEAKETA, S.A.****CIF: A20970208**Carretera GI-632, km 32, 20570
Barrio Angiozar

Bergara-074

943504950

info@ghk.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020107 Basogintzako hondakinak.

020304 Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.

020601 Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.

200108 Sukaldeetako eta jatetxeetako hondakin biodegradagarriak.

200201 Hondakin biodegradagarriak.

2000006441**EUX/014/18 ELIRECON ERC, S.L.****CIF: B20540357**Lamisingo Iturria kalea, 20303
6, Arretxe-Ugalde
Industrialdea

Irun-045

943610447

elirecon@elirecon.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

090107 Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.

180109 Bestelako botikak, 18 01 08 kodean aipatu ez direnak.

2000080307**EUX/018/18 GIPUZKOAKO HONDAKINEN KUDEAKETA, S.A.U.****CIF: A20970208**Polígono Industrial
Legazpi, Calle Urola 8-A

20230

Legazpi-051

943504950

info@ghk.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
200139	Plastikoak.

48 - Bizkaia

2800070851**EUX/001/16 RENTOKIL INITIAL ESPAÑA, S.A.****CIF: A28767671**

Poligono Industrial
Urazandi, Sector Q,
Parcela 1, Nave 4

48950

Erandio-902

650800196

gemma.lujambio@rentokil.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

180104	Infekzioak prebenitzearren, baldintza berezirik bete gabe biltzen eta deuseztatzen diren hondakina
200399	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

4800004329**EUX/005/17 PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS, S.A.****CIF: A48097216**

c/ Iberre 12, Barrio
Sangroniz Apdo. Correos
Nº 14

48150

Sondika-904

944710209

protinsa@protinsa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160505	Presio-ontzietan dauden bestelako gasak, 16 05 04 kodean aipatu ez direnak.
160509	Bestelako produktu kimiko baztertutak, 16 05 06, 16 05 07 edo 16 05 08 kodeetan aipatu ez direna

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800080595**EUX/005/18 GARRAIOAK GOIBAR, S.L.****CIF: B95099610**Polígono Industrial
Erletxes, C-17

48960

Galdakao-036

651962549

garraioakgoibar@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

4800080314**EUX/006/10 BERZIKLATU, S.L.****CIF: B95398202**

Bº Orkonera s/n

48530

Ortuella-083

946640082

b.egiraun@berziklatu.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
160304	Bestelako hondakin ez-organikoak, 16 03 03 kodean aipatu ez direnak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800007423**EUX/007/18 CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.****CIF: A48119036**

Pol. Betsaide, Numero 11 48230

Elorrio-032

944417272

ibengoa@campezo.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

170302

Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.

4800290881**EUX/009/16 LOGIRAEES, S.L.****CIF: B24632507**Pol. Ind. Lezama-
Legizamon, C/ Zuberoa, 1 48450

Etxebarri-029

661228478

maangulo@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214

Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.

160604

Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).

160605

Bestelako pilak eta metagailuak.

200134

Bestelako bateriak eta metagailuak, 20 01 33 kodean aipatu ez direnak.

200136

Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

4800286953**EUX/013/17 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIENICOS
SANITARIOS, S.A.U.****CIF: A48148647**CALLE RIBERA DE
ELORRIETA, 7 48012

Bilbao-020

944700695

gpriego@serkonten.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200199

Beste kategorietan aipatu ez diren frakzioak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800285557

EUX/014/12 BEROHI, S.COOP.

CIF: F95094991

Derio Bidea 57 –
Poligono Zabalongdo

48100

Mungia-069

944523374

j.marino@rezikleta.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200110 Jantziak.

200111 Ehunak.

4800026903

EUX/019/09 RECUPERACIONES Y TRANSPORTES MUSKIZ, S.L.

CIF: B48469100

Sector Industrial I 3,
Belako Parc. P17A

48100

Mungia-069

946707255

muskizsl@i-3.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160103 Erabiltzen ez diren pneumatikoak.

160106 Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d

160199 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

160801 Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten

SEKTOREA: PAPER - KARTOIA**01 - Araba**



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800002553

EUX/016/04 SAICA NATUR NORTE, S.L.

CIF: B48108096

Vitoriabidea 19

01010

Vitoria-Gasteiz-059

945242250

vitoria.natur@saica.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020304	Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

20 - Gipuzkoa



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000018784**EUX/005/08 SEGI HIRU, S.L.****CIF: B20745618**Paseo Ubarburu, 32 (P.I. 20014
27)

Donostia/San Sebasti-069

943460977

segihiru@segihiru.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080318

Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.

191201

Papera eta kartoia.

1100003560**EUX/005/16 RECIOY CABRAL, S.L.****CIF: B11694650**

C/ Txirrita Maleo, 7B

20100

Errenteria-067

627488004

medioambiente@recicab.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101

Paperezko eta kartoizko ontziak.

191201

Papera eta kartoia.

200101

Papera eta kartoia.

2000020269**EUX/010/09 VANPAC, S.A.****CIF: A31060833**

P.I. Lanbarren Arkotz, 4

31880

Oiartzun-063

943498100

aaa@aaa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101

Paperezko eta kartoizko ontziak.

150102

Plastikozko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160119	Plastikoa.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

4800002553**EUX/026/04 SAICA NATUR NORTE, S.L.****CIF: B48108096**Pol. 27, Paseo Ubarburu, 20014
44 y 82

Donostia/San Sebasti-069

943454528

sansebastian.natur@saica.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020304	Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030307	Paper- eta kartoi-hondakinekin eginiko orearen hondakinak, mekanikoki bereiziak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
030310	Zamatze- eta itzumatze-materialetako zuntzetako hondakinak eta zuntzetako lohiak, bereizketa me
030311	Efluyenteak in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 03 03 10 kodean aipatu ez direnak.
070213	Plastikozko hondakinak.
090107	Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

48 - Bizkaia

4800028898

EUX/002/10 SERVICIOS DOCUMENTALES GESDUCON, S.L.

CIF: B95545331

P.I. El Paramo, nave B-7 48800 Balmaseda-090 946801934 pbasarrate@gesducon.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
090108	Zilarra edo zilar-konposatuak ez dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
160604	Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).
191201	Papera eta kartoia.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200140 Metalak.

4800028013 **EUX/013/05 EKORECI, S.L.**

CIF: B95362661

P.I. Granada Pab M-3

48530

Ortuella-083

946641417

ekoreci@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030308 Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.

150101 Paperezko eta kartoizko ontziak.

150102 Plastikozko ontziak.

150103 Zurezko ontziak.

170203 Plastikoa.

191201 Papera eta kartoia.

191204 Plastikoa eta kautxua.

200101 Papera eta kartoia.

200139 Plastikoak.

4800081445 **EUX/013/11 CESPA GESTIÓN DE RESIDUOS, S.A.**

CIF: A59202861

C/Beurko Viejo, N°13,

48003

Barakaldo-013

944354500

r.mzorrigueta@cespa.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

010102 Mineral ez-metalikoak erauztearen ondoriozko hondakinak.

020104 Plastikotako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
090108	Zilarra edo zilar-konposatuak ez dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
120113	Soldadura-hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
160119	Plastikoa.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170405	Burdina eta altzairua.
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

4800083045**EUX/017/10 DESTRUDATOS CONFIDENCIAL, S.L.****CIF: B95559837**

Makoaga Bidea 8B -
Polígono Industrial
Belako

48100

Mungia-069

944234838

satruste@teleline.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
200101	Papera eta kartoia.

4800002553**EUX/024/04 SAICA NATUR NORTE, S.L.****CIF: B48116099**

Pol Ind Boroa s/n

48340

Amorebieta-Etxano-003

946730001

amorebieta.natur@saica.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020304	Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.
020601	Kontsumorako edo elaboraziorako egokiak ez diren materialak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
030309	Kare-lohien hondakinak.
030310	Zamatze- eta itzumatze-materialetak zuntzetako hondakinak eta zuntzetako lohiak, bereizketa me
030311	Efluentes in situ tratatzearen ondoriozko lohietatik, 03 03 10 kodean aipatu ez direnak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800025145

EUX/037/04 SOPRES, S.L.

CIF: B48789960

Kareaga, 20

48903

Barakaldo-013

944902383

sonia@sopres.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

SEKTOREA: PAPER-KARTOIA-ZURA

01 - Araba

0100029468

EUX/044/04 SACOS Y CARTON SANTIBAÑEZ, S.L.

CIF: B01172568

Pol. Ind. Betoño,
C/Capelamendi, 6,
interior

01013

Vitoria-Gasteiz-059

945256106

jpalma@beotibar.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150103	Zurezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170405	Burdina eta altzairua.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

20 - Gipuzkoa

2000021411

EUX/047/05 EGUTEGUI RECICLADOS, S.L.U.

CIF: B20812210

Pº Bazkardo Auzoenea, 1 20140

Andoain-009

943464996

logistica@egutegui.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
160119	Plastikoa.
170203	Plastikoa.
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

SEKTOREA: PLASTIKOA

01 - Araba

0100029222

EUX/014/04 ALIGOPLAST, S.A.

CIF: A01011907

Po. Betoño, Barrachi, 10 01013
Interior

Vitoria-Gasteiz-059

945281066

administracion@aligoplast.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150102	Plastikozko ontziak.
160119	Plastikoa.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170103 Teilak eta material zeramikoak.

191204 Plastikoa eta kautxua.

200139 Plastikoak.

20 - Gipuzkoa

2000077198 **EUX/001/14 ECOLOGICA DE PET, S.L.**

CIF: B75028035

Barrio Soravilla s/n

20140

Andoain-009

943304242

info@ekorec.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150102 Plastikozko ontziak.

191204 Plastikoa eta kautxua.

200139 Plastikoak.

2000018325 **EUX/018/13 AISLAMIENTOS ARELLANO, S.L.**

CIF: B20125928

Ugaldetxo, Zelaimusu
kalea 61

20180

Oiartzun-063

943492486

pedidos@arellanosl.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

070213 Plastikozko hondakinak.

150102 Plastikozko ontziak.

160119 Plastikoa.

170203 Plastikoa.

191204 Plastikoa eta kautxua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200139 Plastikoak.

2000000272 **EUX/022/06 INDUSTRIAS QUIMICAS TEXTILES, S.A.**

CIF: B75069476

Barrio Soravilla s/n

20140

Andoain-009

943304242

info@ekorec.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

040221 Prozesatu gabeko ehun-zuntzen hondakinak.

150102 Plastikozko ontziak.

200139 Plastikoak.

2000017548 **EUX/047/04 BILTZAILE BERRIAK, S.L.**

CIF: B20639522

Pol. Ind. Erratzu, Nº 224

20130

Urnieta-072

943551799

plasticos@biltzaileberriak.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104 Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

070213 Plastikozko hondakinak.

120105 Plastikozko txirbilak eta bizarrak.

150102 Plastikozko ontziak.

160119 Plastikoa.

170203 Plastikoa.

191204 Plastikoa eta kautxua.

200139 Plastikoak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

48 - Bizkaia

4800028280**EUX/010/08 CEDERIKA RECYCLING SOLUTIONS, S.L.****CIF: B95495396**Poligono Asuaran,
Edificio Asua Bajo C

48950

Erandio-902

944710004

goyo@sarbide.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

200199

Beste kategorietan aipatu ez diren frakzioak.

4800025244**EUX/019/05 BILBOPLASTIK, S.L.****CIF: B48986400**

Derio Bidea, 40

48100

Mungia-069

946744005

nerea@bilboplastik.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104

Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

070213

Plastikozko hondakinak.

120105

Plastikozko txirbilak eta bizarrak.

150102

Plastikozko ontziak.

160119

Plastikoa.

170203

Plastikoa.

191204

Plastikoa eta kautxua.

200139

Plastikoak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800025880**EUX/020/05 TRADE RECYCLING, S.L.****CIF: B95244521**

Bº Zubiarte, 3 Pabellón

48330

Lemoa-055

946314408

nerea@bilboplastik.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104 Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

070213 Plastikozko hondakinak.

120105 Plastikozko txirbilak eta bizarrak.

150102 Plastikozko ontziak.

160119 Plastikoa.

170203 Plastikoa.

191204 Plastikoa eta kautxua.

200139 Plastikoak.

4800022666**EUX/064/05 JUBEDI, S.L****CIF: B48524532**

Barrio Bañales, s/n

48530

Ortuella-083

946354700

jubedi@jubedi.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104 Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

070213 Plastikozko hondakinak.

120105 Plastikozko txirbilak eta bizarrak.

150102 Plastikozko ontziak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160119	Plastikoa.
170203	Plastikoa.
191204	Plastikoa eta kautxua.
200139	Plastikoak.

SEKTOREA: DENETARIK

01 - Araba

0100012038

EUX/005/15 CONTENEDORES ESCOR VITORIA, S.L.

CIF: B01254952

C/ Zurrupitieta, 27, Pol. 01015 Vitoria-Gasteiz-059
Ind. Jundiz

945290390

info@escor.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020103	Landareen ehunen hondakinak.
020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020107	Basogintzako hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
150203	Xurgatzaileak, iragazpen-materialak, garbiketako trapuak eta babes-jantziak, 15 02 02 kodean zeh
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
160304	Bestelako hondakin ez-organikoak, 16 03 03 kodean aipatu ez direnak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
190805	Hirietako ur zikinak tratatzearen ondoriozko lohiak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200141	Tximinietako kedarrak garbitzearen ondoriozko hondakinak.
200199	Beste kategorietan aipatu ez diren frakzioak.
200201	Hondakin biodegradagarriak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200302	Azoketako hondakinak.
200303	Bideak garbitzearen ondoriozko hondakinak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100012875

EUX/007/14 ZORROZA GESTIÓN S.L.

CIF: B01281195

Polígono Industrial
Murga s/n

01479

Ayala/Aiara-010

945891163

contenedores@zorroza.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
080112	Pintura eta berniz hondakinetatik, 08 01 11 kodean aipatu ez direnak.
100202	Tratatu gabeko zepak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160120	Beira.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
170101	Hormigoia.
170201	Zura.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

0100006310**EUX/010/12 RENORT RECICLAJES INDUSTRIALES, S.L.****CIF: B26320267**

C/ Paseo del Prado, 12

01320

Oyón-Oion-043

945622100

recirenor@hotmail.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
200101	Papera eta kartoia.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

0100028310**EUX/010/16 PROMOCIONES Y PAVIMENTACIONES BALGORZA, S.A.****CIF: A01174515**Polígono industrial
Lurgorri, C/ Henaio, 23

01240

Alegría-Dulantzi-001

945217114

balgorza@bagorza.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aipatu ez direnak.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.

2000076927**EUX/013/14 TRANSLASTER, S.L.****CIF: B20351326**Polígono de Casablanca,
Calle Palomares, 59

01300

Laguardia-031

945625025

translaster@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
--------	--

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150109	Ehun-ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170203	Plastikoa.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

0100032922**EUX/014/17 LOGIFRUIT, S.L.****CIF: B96582986**

calle Fuentecillas, 1,
bajo, del Polígono
Industrial de Jundiz
Oeste (Sector 21),

01015

Vitoria-Gasteiz-059

945377600

vitoria@logifruit.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191201 Papera eta kartoia.

191204 Plastikoa eta kautxua.

20 - Gipuzkoa

2000002402 EUX/001/04 INDUSTRIAS MUJIK, S.A.

CIF: A20070496

Bº San Juan, Sector 11, 20570 Bergara-074
apdo 76

943761499

info@cauchos-mujika.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104 Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).

030101 Azaleko eta kortxoko hondakinak.

030105 Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.

030301 Azaleko eta zurezko hondakinak.

040209 Material konposatuen hondakinak (ehunki inpregnatuak, elastomeroak, plastomeroak).

040222 Prozesatutako ehun-zuntzen hondakinak.

061303 Karbono-beltza.

070299 Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.

150101 Paperezko eta kartoizko ontziak.

150102 Plastikozko ontziak.

150103 Zurezko ontziak.

150104 Metalezko ontziak.

150105 Ontzi konposatuak.

160119 Plastikoa.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170201	Zura.
170203	Plastikoa.
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.

2000075767**EUX/001/15 EMAUS GIPUZKOA, S.L.U.****CIF: B20615852**

Calle Auzolan, 44

20303

Irun-045

943625113

e.sanchez@emaus.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160604	Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).
160605	Bestelako pilak eta metagailuak.
200101	Papera eta kartoia.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200134	Bestelako bateriak eta metagailuak, 20 01 33 kodean aipatu ez direnak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200140	Metalak.
200199	Beste kategorietan aipatu ez diren frakzioak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200307 Tamaina handiko hondakinak.

2000075767 EUX/001/19 EMAUS GIPUZKOA, S.L.U.

CIF: B20615852

Bidekurtzeta, 2 20500 Arrasate/Mondragón-055 943367534 e.sanchez@emaus.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214 Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.

200110 Jantziak.

200136 Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

200301 Udaletako hondakin nahastuak.

200307 Tamaina handiko hondakinak.

2000021836 EUX/006/12 CAYFER SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES, S.L.

CIF: B75076034

Polígono Itziar. Parcela 20829 Deba-029 600700700 cayfer@cayfer.com
M. Pabellón M-1

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100202 Tratatu gabeko zepak.

100210 Ijezketatiko axala.

100316 Bitsak, 10 03 15 kodean aipatu ez direnak.

100903 Labeko zepak.

100910 Gas-efluenteetatik datozen partikuletatik, 10 09 09 kodean aipatu ez direnak.

101003 Labeko zepak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120115	Mekanizazioko bestelako lohiak, 12 01 14 kodean aipatu ez direnak.
150104	Metalezko ontziak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170107	Hormigoia, adreiluen, teiluen eta material zeramikoaren bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
190203	Aurrez nahastutako hondakinak, arriskutsuak ez diren hondakinez osatuak.
190814	Industriako ur zikinen bestelako tratamenduen ondoriozko lohiak, 19 08 13 kodean aipatu ez diren

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200140	Metalak.

2000076704**EUX/006/13 IOSU ALONSO OYARBIDE, S.L.****CIF: B20971289**

Pol Ind Katategi, 7

20270

Irura-046

943693861

chatarrasmetales@gmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.
200140	Metalak.

2000082284**EUX/008/16 EKOTRADE RCDS, S.L.****CIF: B75060319**Camino Inaxio Berasarte, 20115
s/n

Astigarraga-903

943202020

arizaga@telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020107	Basogintzako hondakinak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
101208	Produktu zeramikoen, adreiluen, teilen eta eraikuntza-materialen hondakinak (egoste-prozesuaren
101314	Hormigoi-hondakinak eta hormigoi-lohiak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150107	Beirazko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191208	Ehunak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

2000075762**EUX/008/17 EMAUS, S. COOP.****CIF: F20487567**

Gurutzegi 14

20018

Donostia/San Sebasti-069

656789568

info@emauscooperativa.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000020033

EUX/010/10 ARREGI ETXABE JUAN JOSE, S.A.

CIF: A20558599

P.I. Uparan, nº 2

20150

Aduna-002

943690545

administracion@arregi.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020106	Animalien gorozkiak, gernua eta simaurra (lasto ustela barne), eta bereizita bildu diren eta sortu di
020107	Basogintzako hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030307	Paper- eta kartoi-hondakinekin eginiko orearen hondakinak, mekanikoki bereiziak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170405	Burdina eta altzairua.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170407	Metal-nahasteak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191208	Ehunak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200108	Sukaldeetako eta jatetxeetako hondakin biodegradagarriak.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

2000019459

EUX/013/16 CONTENEDORES SARASOLA, S.L.

CIF: B20917167

Pol. Ind. Bazurka, P2 B9 20260 Alegia-005
y B12

943653271

contenedoressarasola@gamil.co
m

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020107	Basogintzako hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170405	Burdina eta altzairua.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

2000020033

EUX/017/16 ARREGI ETXABE JUAN JOSE, S.A.

CIF: A20558599

Bº de Altzaurti, Kanpazar 20500
s/n

Arrasate/Mondragón-055

943690545

administracion@arregi.eus

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020107	Basogintzako hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

020110	Hondakin metalikoak.
020199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
150109	Ehun-ontziak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191208	Ehunak.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200108	Sukaldeetako eta jatetxeetako hondakin biodegradagarriak.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200302	Azoketako hondakinak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.
200399	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000085593

EUX/017/18 RECUPERADOS ISASI, S.L.

CIF: B75104448

Polígono Industrial
Etxezarreta, 15

20749

Aizarnazabal-003

686466968

recuperadosisasi@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
160119	Plastikoa.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170405	Burdina eta altzairua.
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000081685

EUX/018/15 TRATAMIENTOS GEURIA, S.A.

CIF: A26397109

Polígono Industrial
Bidaurre Ureder 45B
Nave 5

20305

Irun-045

943260156

geuria@geuria.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.
090107	Zilarra edo zilar-konposatuak dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
090108	Zilarra edo zilar-konposatuak ez dauzkaten argazki-papera eta pelikulak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150104	Metalezko ontziak.
160801	Urrea, zilarra, renioa, rodioa, paladioa, iridioa edo platinoa (16 08 07 kodekoak izan ezik) daukaten
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
200101	Papera eta kartoia.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

2000000429

EUX/033/04 BAÑU-ETXE, S.L.

CIF: B20085411

Bº Markole, s/n

20550

Aretxabaleta-013

943792329

bañuetxe@bañuetxe.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
101003	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200199	Beste kategorietan aipatu ez diren frakzioak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

48 - Bizkaia

4800028976

EUX/001/11 CONTENEDORES VASCOS, S.A.

CIF: A48140669

P.I. El Campillo Parcela
AG Pabellon 10

48500

Abanto y Ciérvana-Ab-002

944128611

ander@contenedoresvascos.co
m

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170107	Hormigoia, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170402	Aluminioa.
170405	Burdina eta altzairua.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispenaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200101	Papera eta kartoia.

4800027484**EUX/002/13 TXARAKA KONTENEDOREAK, S.L.****CIF: B20890265**Pol. Ind. Ibur Erreka,
Parc. UEU 2

48250

Zaldibar-095

943121511

txaraka@txaraka.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170403	Beruna.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispnaren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800081472

EUX/004/11 MUGARRI RECUPERACION DE MADERAS, S.L.

CIF: B95252292

Erletxe Plataforma D,
Módulos 21, 22, 23, 24,
25, 26

48960

Galdakao-036

946743039

victor@cmungia.e.telefonica.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020103	Landareen ehunen hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200101	Papera eta kartoia.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800080536

EUX/005/13 GALDAMES KONTENEDOREAK, S.L.

CIF: B95511804

BA/ MERCADILLO, 80

48190

Sopuerta-086

606360103

iker@excavacionesgaldames.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150102	Plastikozko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aipatu ez direnak.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200140	Metalak.

2800031171 **EUX/007/08** **MANIPULACIÓN Y RECUPERACIÓN MAREPA, S.A.** **CIF: A78637907**

Av. Pinoa s/n, Pab. P2B 48170 Zamudio-905 944520059 lgrajerasm@fcc.es

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030101	Azaleko eta kortxoko hondakinak.
030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
101103	Beira-zuntzezko materialen hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
150109	Ehun-ontziak.
150203	Xurgatzaileak, iragazpen-materialak, garbiketako trapuak eta babes-jantziak, 15 02 02 kodean zeh
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
160120	Beira.
160199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191210	Hondakin erregaiak (hondakinetatik ateratako erregaia).
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200203	Biodegradaezinak diren bestelako hondakinak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.

4800082839**EUX/012/12 REZIKLETA, S.COOP.****CIF: F48510051**Derio Bidea 57 –
Poligono Zaballondo

48100

Mungia-069

944523374

i.asua@koopera.org

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200140	Metalak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800288975**EUX/012/16 BILDUDENA, S.L.****CIF: B95647145**Pol. Larrondo Etorbidea, 48180
Nave 5, Pab. 23A/1B

Loiu-903

944712046

administracion@bildudena.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313	Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.
080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
170203	Plastikoa.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.

4800028964**EUX/013/10 RECUPERACIONES METALURGICAS GOMEZ, S.L.****CIF: B48700728**Aritz Bidea, 77 (P.I.
Belako)

48100

Mungia-069

944995904

recmetgom@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

100903	Labeko zepak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

2800027743**EUX/013/15 ECOQUIMICA LOGISTICA INTEGRAL, S.L.****CIF: B83581249**

Barrio El Calero 3-
Manzana 5, Módulo 1A
ZAL 2 - Puerto de Bilbao

48980

Bilbao-020

946091464

e.delmolino@ecoquimica.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

080313	Tinten hondakinetatik, 08 03 12 kodean aipatu ez direnak.
080318	Inprimatze-tonerren hondakinetatik, 08 03 17 kodean aipatu ez direnak.
160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160604	Pila alkalinoak (16 06 03 kodekoak izan ezik).
160605	Bestelako pilak eta metagailuak.
200134	Bestelako bateriak eta metagailuak, 20 01 33 kodean aipatu ez direnak.
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800292175

EUX/014/16 RECUPERACIONES GALINDO, S.L.

CIF: B95787925

Pol. Ind. Ibarzaharra, M- 48510
04, Mod. 8-9

Valle de Trápaga-Tra-080

946059887

oficina@recuperacionesgalindo.
es**Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):**

120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

191204	Plastikoa eta kautxua.
200101	Papera eta kartoia.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

4800080595**EUX/015/13 GARRAIOAK GOIBAR, S.L.****CIF: B95099610**Poligono Industrial
Erletxes C-16,

48960

Galdakao-036

651962549

garraioakgoibar@hotmail.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

160214	Bestelako tresneria baztertuak, 16 02 09tik 16 02 13ra arteko kodeetan aipatu ez direnak.
160216	Tresneria baztertuetatik kendutako bestelako osagai arriskutsuak, 16 02 15 kodean aipatu ez diren
200136	Baztertutako bestelako tresneria elektrikoak eta elektronikoak, 20 01 21, 20 01 23 eta 20 01 35 ko

4800295479**EUX/016/18 DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, S.L.****CIF: B48631253**

Barrio Okin-Zuri, 25

48260

Ermua-034

943176414

debeko@euskalnet.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

150104	Metalezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200301	Udaletako hondakin nahastuak.
200307	Tamaina handiko hondakinak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800025274

EUX/023/04 BEOTIBAR RECYCLING, S.L.

CIF: B48644231

Bº Boroa, s/n

48340

Amorebieta-Etxano-003

946308438

contacto@beotibar.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
030301	Azaleko eta zurezko hondakinak.
030308	Birziklatzeko papera eta kartoia sailkatzean sortzen diren hondakinak.
070213	Plastikozko hondakinak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
160119	Plastikoa.
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.

4800028039**EUX/026/09 CONTENOR, S.L.****CIF: B48193304**

P.I. Granada, Parc. K

48530

Ortuella-083

944862728

izaro@contenor.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

020103	Landareen ehunen hondakinak.
020104	Plastikoetako hondakinak (enbalajeak izan ezik).
020107	Basogintzako hondakinak.
020110	Hondakin metalikoak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
100210	Ijezketatiko axala.
100903	Labeko zepak.
100906	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 05 kodean aipatu ez direnak.
100908	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.
100999	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101003	Labeko zepak.
101006	Isurketarik gabeko galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 05 kodean aipatu ez direnak.
101008	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 10 07 kodean aipatu ez direnak.
101099	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101201	Egoste-prozesua baino lehen nahasketak prestatzearen ondoriozko hondakinak.
101206	Baztertutako moldeak.
101208	Produktu zeramikoen, adreiluen, teilen eta eraikuntza-materialen hondakinak (egoste-prozesuaren
101212	Beiratzearen ondoriozko hondakinetatik, 10 12 11 kodean aipatu ez direnak.
101299	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
101301	Egoste-prozesua baino lehen nahasketak prestatzearen ondoriozko hondakinak.
101311	Zementuz osatutako materialen hondakinetatik, 10 13 09 eta 10 13 10 kodeetan ageri ez direnak.
101313	Gasen tratamenduan sortutako hondakin solidoetatik, 10 13 12 kodean aipatu ez direnak.
101314	Hormigoi-hondakinak eta hormigoi-lohiak.
101399	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
110501	Galbanizazio-matak.
120101	Burdinazko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

120102	Burdinazko metalen hautsak eta zatikiak.
120103	Burdinarik gabeko metalen karraka-hautsak eta txirbilak.
120104	Burdinarik gabeko metalen hautsak eta zatikiak.
120105	Plastikozko txirbilak eta bizarrak.
120113	Soldadura-hondakinak.
120117	Granailaketaren edo zorrotadaren bestelako hondakinak, 12 01 16 kodean aipatu ez direnak.
120121	Bestelako hagin eta esmerilatzeko material erabiliak, 12 01 20 kodean aipatu ez direnak.
120199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
150101	Paperezko eta kartoizko ontziak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
150104	Metalezko ontziak.
150105	Ontzi konposatuak.
150106	Ontzi nahastuak.
150107	Beirazko ontziak.
150109	Ehun-ontziak.
150203	Xurgatzaileak, iragazpen-materialak, garbiketako trapuak eta babes-jantziak, 15 02 02 kodean zeh
160103	Erabiltzen ez diren pneumatikoak.
160106	Bizitza baliagarriaren bukaeran dauden ibilgailuak, likidorik edo bestelako osagai arriskutsurik ez d
160116	Gas likidotuetaarako biltegia.
160117	Burdinazko metalak.
160118	Burdinarik gabeko metalak.
160119	Plastikoa.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

160120	Beira.
161102	Prozesu metalurgikoen ondoriozko eta karbonoaren bidez lortutako bestelako estaldurak eta erreg
161104	Prozesu metalurgikoen ondoriozko bestelako estaldurak eta erregogorrak, 16 11 03 kodean aipatu
161106	Metalurgikoak ez diren prozesuen ondoriozko estaldurak eta erregogorrak, 16 11 05 kodean aipatu
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170201	Zura.
170202	Beira.
170203	Plastikoa.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170404	Zinka.
170405	Burdina eta altzairua.
170406	Eztainua.
170407	Metal-nahasteak.
170411	Bestelako kableak, 17 04 10 kodean aipatu ez direnak.
170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170802	Igeltsutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
190102	Labe-hondoko errautsetik bereizitako burdinazko materialak.
190112	Labe-hondoko bestelako errautsak eta zepak, 19 01 11 kodean aipatu ez direnak.

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

190199	Beste kategorietan aipatu ez diren hondakinak.
191001	Burdinazko eta altzairuzko hondakinak.
191002	Burdinarik gabeko hondakinak.
191006	Bestelako frakzioak, 19 10 05 kodean aipatu ez direnak.
191201	Papera eta kartoia.
191202	Burdinazko metalak.
191203	Burdinarik gabeko metalak.
191204	Plastikoa eta kautxua.
191205	Beira.
191207	Bestelako zura, 19 12 06 kodean aipatu ez dena.
191208	Ehunak.
191209	Mineralak (esate baterako, harea, harriak).
191212	Hondakinen tratamendu mekanikoaren ondoriozko bestelako hondakinak (materialen nahasteak b
200101	Papera eta kartoia.
200102	Beira.
200110	Jantziak.
200111	Ehunak.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200201	Hondakin biodegradagarriak.
200202	Lurra eta harriak.



Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

4800028033

EUX/028/14 CONTENEDORES TXORIERRI, S.L.

CIF: B48185813

La Avanzada, 36 - Barrio 48950
San Mames

Erandio-902

944670611

ctxorierri@ctxorierri.net

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

030105	Zerrauts, txirbil, ebakin, zur, eta partikula eta txapa oholetatik, 03 01 04 kodean aipatu ez direnak.
100908	Isurketadun galdaketako ardatz eta moldeetatik, 10 09 07 kodean aipatu ez direnak.
101103	Beira-zuntzezko materialen hondakinak.
101112	Beiraren hondakinetatik, 10 11 11 kodean aipatu ez direnak.
150102	Plastikozko ontziak.
150103	Zurezko ontziak.
170101	Hormigoia.
170102	Adreiluak.
170103	Teilak eta material zeramikoak.
170107	Hormigoiaren, adreiluen, teilen eta material zeramikoen bestelako nahasteak, 17 01 06 kodean aip
170201	Zura.
170203	Plastikoa.
170302	Bestelako nahaste bituminosoak, 17 03 01 kodean aipatu ez direnak.
170401	Kobrea, brontzea, latoia.
170402	Aluminioa.
170403	Beruna.
170405	Burdina eta altzairua.
170407	Metal-nahasteak.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Hondakin ez-arriskutsuen kudeatzaileen zerrenda

170504	Bestelako lurrak eta harriak, 17 05 03 kodean aipatu ez direnak.
170604	Isolatzeko bestelako materialak, 17 06 01 eta 17 06 03 kodeetan aipatu ez direnak.
170802	Igeltutik ateratako eraikuntzako bestelako materialak, 17 08 01 kodean aipatu ez direnak.
170904	Eraikuntzaren eta eraispeneren ondoriozko bestelako hondakin nahastuak, 17 09 01, 17 09 02 eta
200101	Papera eta kartoia.
200138	Bestelako zura, 20 01 37 kodean aipatu ez dena.
200139	Plastikoak.
200140	Metalak.
200201	Hondakin biodegradagarriak.

SEKTOREA: BEIRA

01 - Araba

0100000984 **EUX/011/04 RECUPERACIONES DE VIDRIO AGUADO E HIJOS. S.L.** **CIF: B83555318**

Katuja-Ibarra, 11 01400 Laudio/Llodio-036 946720502 info@rvaguado.com

Baimendutako hondakinen kudeaketa (LER Kodea):

150107	Beirazko ontziak.
160120	Beira.
170202	Beira.
191205	Beira.
200102	Beira.

Donostia – San Sebastián, 1 – Tef. 945 01 98 06 – Fax 945 01 98 83 – 01010 Vitoria-Gasteiz